

NR SPRAWY: SZP.250.13.2020

**UMOWA NR 83/SGGW/2020**  
zawarta w Warszawie w dniu 20.11. 2020 pomiędzy:

Szkołą Główną Gospodarstwa Wiejskiego w Warszawie przy ul. Nowoursynowskiej 166, 02-787 Warszawa zwaną w dalszej treści umowy „Zamawiającym”, reprezentowaną przez:

- Prof. dr hab. Kazimierz Tomala – PROREKTOR ds. Rozwoju I Zastępca Rektora
- dr inż. Władysława W. Skarżyńskiego – Kanclerza SGGW
- przy kontrasygnacie finansowej – Kwestor SGGW – mgr Anna Kamińska

a

Panem Marcinem Guzik prowadzącym działalność gospodarczą pod nazwą **ELGOMAR Marcin Guzik ul. Władysława Jagielly 34A Sade Budy, 96-316 Międzyborów** wpisanym do Centralnej Ewidencji i Informacji o Działalności Gospodarczej Rzeczypospolitej Polskiej pod nr **NIP 5291591355 REGON 367942947** działającym osobiście zwaną w dalszej treści umowy „Wykonawcą”, reprezentowaną przez:

- Marcin Guzik - właściciel

zwani dalej łącznie „Stronami”

## §1 PODSTAWA PRAWNA

Na podstawie przeprowadzonego postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, zgodnie z ustawą z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (tj. Dz. U. z 2019 r. poz. 1843), w trybie art.39 przetarg nieograniczony, Zamawiający zleca, a Wykonawca przyjmuje do realizacji przedmiot zamówienia określony w §3.

## §2 OŚWIADCZENIA

1. Wykonawca oświadcza, że jest uprawniony do prowadzenia działalności gospodarczej w zakresie objętym przedmiotem niniejszej Umowy.
2. Wykonawca oświadcza, że posiada odpowiednie możliwości osobowe, techniczne i finansowe konieczne dla realizacji zamówienia będącego przedmiotem niniejszej Umowy oraz znajduje się w sytuacji finansowej i ekonomicznej zapewniającej należyte wykonanie niniejszej Umowy.

3. Zamawiający oświadcza, że posiada Numer Identyfikacji Podatkowej **5250007425** oraz REGON **000001784**.
4. Wykonawca oświadcza, że posiada Numer Identyfikacji Podatkowej NIP **5291591355** oraz REGON **367942947** i jest/ ~~nie jest~~<sup>3</sup> czynnym podatnikiem VAT.

### §3 PRZEDMIOT UMOWY

1. Przedmiot zamówienia stanowi przeniesienie na Zamawiającego własności **sukcesywnie dostarczanych i wydanych mu materiałów elektrycznych** w trakcie trwania niniejszej Umowy, o cechach określonych w załączniku nr 2 do umowy opis przedmiotu zamówienia wraz z kalkulacją ceny ofertowej, zwanych w dalszej treści umowy przedmiotem zamówienia.
2. Wymagane jest, aby materiały były fabrycznie nowe oraz posiadały deklaracje zgodności produktu ( w języku polskim), które będą dostarczane podczas realizacji zamówienia.
3. Przedmiot zamówienia powinien być wyposażony we wszystkie elementy niezbędne do uruchomienia i pracy u Zamawiającego do realizacji celu dla którego przedmiot zamówienia jest zakupywany, bez konieczności zakupu dodatkowych elementów przez Zamawiającego.
4. Miejscem dostawy i wydania przedmiotu umowy, jak również miejscem odbioru faktur jest: **Szkoła Główna Gospodarstwa Wiejskiego w Warszawie, Dział Obsługi Technicznej Obiektów ul. Nowoursynowskiej 166, 02-787 Warszawa, budynek 31.** *K. Tomada*
5. Zamawiający zastrzega sobie prawo do ograniczenia przedmiotu umowy w zakresie rzeczowym i ilościowym do nie mniej niż 75 % podstawowej wartości przedmiotu zamówienia.
6. W przypadku powyższego, nie wykorzystanie przewidywanego zakresu przedmiotu umowy, Wykonawcy nie będzie przysługiwać żadne roszczenie w stosunku do Zamawiającego.
7. Zamawiający zastrzega sobie prawo do możliwości aneksowania dotyczący niewykorzystanych środków w przypadku zakończenia umowy.

### §4 TERMIN REALIZACJI UMOWY

1. Dostawa przedmiotu umowy, o którym mowa w § 3, następować będzie partiami sukcesywnie, w zależności od potrzeb Zamawiającego w terminie **24 miesięcy** licząc od dnia podpisania niniejszej umowy) lub do wyczerpania kwoty łącznej dla wszystkich dostaw – wynagrodzenia Wykonawcy wskazanego w § 5 ust.1, z zastrzeżeniem § 3 ust.5.

---

<sup>3</sup> niepotrzebne skreślić

*m* *C*

2. Wykonawca dokona na rzecz Zamawiającego sukcesywnych (realizowanych zgodnie z zapotrzebowaniem Zamawiającego) dostaw w okresie obowiązywania niniejszej umowy, na zasadach określonych w § 6 niniejszej umowy.
3. Za dzień realizacji przedmiotu zamówienia uznany będzie dzień , w którym Wykonawca zakończy realizację dostaw wszystkich zamówionych przez Zamawiającego materiałów elektrycznych potwierdzonych protokołem odbioru bez zastrzeżeń.
4. Wykonawca zobowiązuje się do realizacji dostaw sukcesywnych w terminie **1 dzień (zgodnie z ofertą)** licząc od dnia złożenia zamówienia (faksem lub mailem) przez Zamawiającego.
5. W celu potwierdzenia należytej realizacji przedmiotu zamówienia, Strony zobowiązują się do podpisywania protokołów odbioru na każdą dostarczaną przez Wykonawcę partię przedmiotu zamówienia, którego wzór stanowi załącznik nr 3 do niniejszej umowy.

## **§5 WYNAGRODZENIE WYKONAWCY**

1. Za realizację przedmiotu zamówienia Zamawiający zobowiązuje się zapłacić Wykonawcy wynagrodzenie łączne określone w formularzu ofertowym stanowiącym załącznik nr 2 do umowy zawartym w ofercie z dnia **27.07.2020r.** w wysokości:  
  
**253 769,37 PLN netto (słownie: dwieście pięćdziesiąt trzy tysiące siedemset sześćdziesiąt dziewięć złotych, 37/100) plus należny podatek VAT 58 366,96 PLN, co łącznie czyni cenę 312 136,33 PLN brutto (słownie: trzysta dwanaście tysięcy sto trzydzieści sześć złotych, 33/100);**
2. Wynagrodzenie określone w ust. 1 będzie liczone według cen jednostkowych podanych w załączniku nr 1 do niniejszej umowy (opis przedmiotu zamówienia wraz z kalkulacją ceny ofertowej).
3. Wykonawcy przysługuje wynagrodzenie wyłącznie za faktycznie dostarczony przedmiot zamówienia z zastrzeżeniem nieprzekraczalności kwoty, o której mowa w ust. 1.
4. Ilości wskazane w załączniku nr 1 do niniejszej umowy (opis przedmiotu zamówienia wraz z kalkulacją ceny ofertowej) są ilościami szacunkowymi, przyjętymi dla celów porównania ofert i wyboru najkorzystniejszej oferty. Ilości te mogą ulec zmianie w zależności od bieżących potrzeb Zamawiającego, z zastrzeżeniem nieprzekraczalności kwoty, którą Zamawiający ma zamiar przeznaczyć na realizację zamówienia. Wykonawcy, z którym Zamawiający podpisze umowę nie będzie przysługiwało żadne roszczenie finansowe ani prawne związane z ilością zakupionych artykułów.
5. Wynagrodzenie wymienione w ust. 1 obejmuje wszystkie koszty, jakie poniesie Wykonawca z tytułu należytej i zgodnej z niniejszą umową oraz obowiązującymi

*m C*

przepisami prawa realizacji przedmiotu zamówienia w tym, w szczególności cenę poszczególnych materiałów, cenę opakowań, cła, koszty transportu, ubezpieczenia, rozładunku w miejscu wskazanym przez Zamawiającego.

6. Wykonawcy przysługuje wynagrodzenie wyłącznie za faktycznie dostarczony przedmiot zamówienia, z zastrzeżeniem nieprzekraczalności sumy kwot, o których mowa w ust. 1.
7. Poza wynagrodzeniem, o którym mowa w ust. 1 powyżej, Wykonawcy nie przysługuje żadne inne lub dodatkowe wynagrodzenie z tytułu realizacji przedmiotu umowy.

## §6 WARUNKI DOSTAWY

1. Przedmiot zamówienia będzie dostarczany sukcesywnie w drodze okresowych zamówień zgłaszanych przez Zamawiającego zgodnie z postanowieniami niniejszej Umowy.
2. Strony postanawiają, iż dostawa materiałów elektrycznych będzie następować partiami, po wcześniejszym pisemnym lub telefonicznym zgłoszeniu zapotrzebowania przez pracownika Zamawiającego, w terminie **1 dzień roboczy** od daty złożenia zamówienia częściowego.
3. Wykonawca zobowiązuje się uzgodnić termin każdej dostawy z wyprzedzeniem co najmniej 1 dniowym licząc od dnia ustalonego terminu dostawy **z: Panem Mariuszem Palichleb tel. 22 593 11 20.**
4. Wykonawca zobowiązuje się dostarczyć Zamawiającemu wyłącznie wyroby fabrycznie nowe, pierwszego gatunku, wolne od wad, zapakowane w oryginalnie opakowania, posiadające **co najmniej 12 miesięczną przydatność do użycia liczoną od daty dostawy poszczególnych materiałów.**
5. Dostarczony przedmiot zamówienia Wykonawca zobowiązany będzie rozładować oraz wnieść do wskazanych pomieszczeń Zamawiającego na własny koszt. Zamawiający dopuszcza możliwość dostarczenia materiałów elektrycznych za pośrednictwem kuriera - na koszt Wykonawcy.
6. Zamawiający, bez jakichkolwiek roszczeń finansowych ze strony Wykonawcy z tym związanych, może odmówić przyjęcia dostawy w całości lub części, jeżeli:
  - a) termin dostawy nie był z nim uprzednio uzgodniony;
  - b) którekolwiek z materiałów nie będzie oryginalnie zapakowany i oznaczony zgodnie z obowiązującymi przepisami;
  - c) dostarczone materiały nie będą fabrycznie nowe oraz nie będą posiadały deklaracji zgodności produktu, które muszą być dostarczane podczas realizacji zamówienia.
  - d) **termin przydatności do użytku któregośkolwiek materiału będzie krótszy niż co najmniej 12 miesięcy liczonych od daty dostawy,**
  - e) pracownicy Wykonawcy odmówią rozładunku i złożenia dostarczanych materiałów w miejscu znajdującym się w siedzibie Zamawiającego i wskazanym przez osobę wskazaną w ust. 3.

7. Dokonanie jednostkowej dostawy zostanie potwierdzone protokołem odbioru ilościowego podpisanym przez obydwie Strony lub na podstawie dokumentu magazynowego PZ – przyjęcie z zewnątrz, dalej „PZ”, wystawionego przez Wykonawcę potwierdzonego przez Zamawiającego.
8. Wszelkie dokumenty dotyczące dostaw (protokoły) przygotowuje Wykonawca.
9. Za szkody wyrządzone w mieniu Zamawiającego powstałe w czasie dostawy odpowiada Wykonawca. Wartość szkód zostanie oszacowana przez Zamawiającego i potrącona z faktury wystawionej przez Wykonawcę.

## **§7 GWARANCJA**

1. Wykonawca zobowiązuje się dostarczyć Zamawiającemu wyłącznie artykuły fabrycznie nowe; pierwszego gatunku; zapakowane w oryginalne opakowania z datą gwarancji minimum 12 miesięcy licząc od daty dostawy do siedziby Zamawiającego.
2. Bieg terminu gwarancji przedmiotu zamówienia rozpoczyna się w dniu dokonania przez Zamawiającego odbioru jakościowego i ilościowego bez zastrzeżeń.
3. Wykonawca oświadcza, że materiały elektryczne, które stanowią przedmiot umowy posiadają odpowiednie atesty jakościowe, certyfikaty dopuszczające wyroby do obrotu i używania.
4. Zamawiający dokona sprawdzenia ilościowego i jakościowego dostarczonych materiałów elektrycznych. W przypadku dostarczenia materiałów niezgodnie z zamówieniem, stwierdzenia wad lub braków, Zamawiający niezwłocznie poinformuje Wykonawcę o tym fakcie wnosząc pisemną reklamację w formie pisemnej.
5. Wykonawca odpowiada za jakość dostarczonych materiałów elektrycznych. W przypadku dostarczenia materiałów niezgodnie z zamówieniem, w szczególności: uszkodzonych, o nie należytej jakości, posiadających wady lub braki, Wykonawca zobowiązuje się do ich wymiany na własny koszt, w terminie nie dłuższym niż 48 godzin od powzięcia o tym wiadomości. Jeżeli wyznaczony termin wymiany jest dniem wolnym od pracy wymiana zostanie zrealizowana pierwszego dnia roboczego następującego po wyznaczonym dniu.
6. W przypadku niedostarczenia w powyższym terminie nowego, wolnego od wad artykułu, Zamawiający dokona zakupu takiego wyrobu na koszt Wykonawcy.
7. Materiały dostarczone na wymianę muszą być fabrycznie nowe, a ich parametry techniczne muszą być nie gorsze od parametrów artykułu podlegającego wymianie.
8. Przez dzień roboczy (na potrzeby niniejszej umowy) należy rozumieć każdy dzień tygodnia z wyjątkiem sobót, niedziel i świąt.

## §8 WARUNKI PŁATNOŚCI

1. Płatność wynagrodzenia należnego Wykonawcy będzie następować za każdą zrealizowaną dostawę, przelewem na konto podane na fakturze, w terminie do **30 dni** od daty otrzymania przez Zamawiającego wystawionej zgodnie z przepisami podatkowymi faktury, do której dołączone będą kopie protokołu odbioru.
2. Płatności, o których mowa w niniejszym paragrafie dokonywane będą w formie przelewu bankowego na rachunek Wykonawcy podany na fakturze sprzedaży VAT.
3. Za dzień zapłaty uważa się dzień obciążenia rachunku bankowego Zamawiającego.
4. Koszty obsługi bankowej powstałe poza bankiem Zamawiającego pokrywa Wykonawca.
5. Zamawiający oświadcza, że jest objęty zakresem podmiotowym ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz.U. 2009 Nr 157 poz. 1240 z późn. Zm.). W związku z tym w przypadku płatności dokonywanych na podstawie niniejszej Umowy na rzecz Wykonawcy. Zamawiający zastrzega sobie prawo do wyboru stosowania bądź odstąpienia od stosowania, o ile będzie to w interesie uczelni publicznej, mechanizmu podzielonej płatności, zgodnie z art.108a z zastrzeżeniem ust. 1a tegoż artykułu ustawy o podatku od towarów i usług,
6. Wykonawca zobowiązuje się do uiszczenia na fakturze rachunku bankowego, który widnieje na tzw. „białej liście podatników” prowadzonej przez Szefa Krajowej Administracji Skarbowej.
7. **Faktura wystawione będzie na:**  
**Szkoła Główna Gospodarstwa Wiejskiego w Warszawie,**  
**Ul, Nowoursynowska 166, 02-787 Warszawa**  
**NIP: 525-000-74-25**
8. Faktury wystawiane będą przez wykonawcę raz w miesiącu, po zakończeniu każdego miesiąca kalendarzowego, w którym odbyły się dostawy materiałów elektrycznych, w terminach zgodnych z przepisami podatkowymi.

## §9 KARY UMOWNE

1. Zamawiający może żądać od Wykonawcy zapłaty następujących kar umownych:
  - a) za opóźnienie w dostawie przedmiotu zamówienia – kary w wysokości (0,2%) wartości brutto kwoty określonej w § 5 ust. 1 umowy za każdy dzień opóźnienia w dostawie;
  - b) za niedotrzymanie przez Wykonawcę terminów: wymiany wyrobu na nowy, wolny od wad – kary w wysokości (0,2%) wartości brutto kwoty określonej w § 5 ust. 1 umowy za każdy dzień opóźnienia w należywym wykonywaniu umowy;
  - c) za odstąpienie od umowy przez którąkolwiek ze stron z przyczyn leżących po stronie Wykonawcy – 10% wynagrodzenia Wykonawcy brutto określonego w sposób wskazany w § 5 ust. 1.
2. W razie niezrealizowania dostawy w terminie, o którym mowa w § 6 ust. 2 niniejszej umowy, Zamawiający może wezwać pisemnie Wykonawcę do spełnienia świadczenia w terminie nie krótszym niż 5 dni od dnia wezwania. Po bezskutecznym upływie tego

*u* *Q*

terminu Zamawiający ma prawo odstąpić od umowy w terminie 30 dni. W przypadku skorzystania przez Zamawiającego z prawa do wezwania mają zastosowanie postanowienia ust 1 lit a). Po bezskutecznym upływie wyznaczonego terminu mają zastosowanie postanowienia ust.1 lit c). Zamawiający może wówczas odstąpić od umowy zarówno w całości jak i w części.

3. Wykonawca zobowiązuje się do zapłaty kary umownej w terminie 7 dni od daty otrzymania wezwania do zapłaty / noty obciążającej wystawionej przez Zamawiającego, z zastrzeżeniem ust.4 poniżej.
4. Zamawiający może dokonać potrącenia naliczonych i należnych mu kar z płatności faktur wystawionych przez Wykonawcę.
5. Strony zastrzegają sobie prawo dochodzenia na zasadach ogólnych odszkodowań przewyższających wysokość kar umownych.

### **§10 ZABEZPIECZENIE NALEŻYTEGO WYKONANIA UMOWY**

1. Wartość zabezpieczenia należytego wykonania Umowy ustala się w kwocie **15 606,82** PLN (słownie: **piętnaście tysięcy sześćset sześć złotych, 82/100**), co stanowi 5 % ceny oferowanej brutto.
2. Wykonawca wniósł całość zabezpieczenia należytego wykonania Umowy w formie **pieniężnej** przed podpisaniem niniejszej Umowy.
3. Dokument wniesienia zabezpieczenia należytego wykonania Umowy stanowi załącznik nr 5 do niniejszej Umowy.
4. Zabezpieczenie służy do pokrycia roszczeń Zamawiającego z tytułu nie wykonania lub nienależytego wykonania Umowy.
5. Zwrot zabezpieczenia należytego wykonania Umowy nastąpi w trybie art. 151 ustawy Prawo zamówień publicznych.
6. Zabezpieczenie należytego wykonania Umowy wniesione w pieniądzu Zamawiający zwraca wraz z odsetkami wynikającymi z Umowy rachunku bankowego, na którym było przechowywane, pomniejszone o koszty prowadzenia rachunku oraz prowizję bankową za przelew pieniędzy na rachunek Wykonawcy.
7. W przypadku niewykonania lub nienależytego wykonania Umowy oraz w przypadku, gdy w trakcie trwania Umowy Wykonawca ogłosi upadłość, wszczęte zostanie w stosunku do Wykonawcy postępowanie likwidacyjne, układowe lub egzekucyjne, Zamawiający zastrzega sobie prawo do odstąpienia od umowy.

### **§11 POUFNOŚĆ**

1. Strony niniejszej umowy zobowiązują się w czasie jej trwania oraz po jej rozwiązaniu lub wygaśnięciu do zachowania poufności co do informacji, o których dowiedziały się w związku z wykonywaniem niniejszej umowy oraz informacji technicznych, technologicznych, ekonomicznych, finansowych, handlowych prawnych i organizacyjnych dotyczących drugiej Strony, niezależnie od formy przekazania tych informacji i ich źródła,

o ile bezwzględnie obowiązujące przepisy nie stanowią inaczej. Informacje te stanowią informacje poufne.

2. Klauzulą poufności nie są objęte informacje uzyskane w trakcie toczącego się postępowania o udzielenie zamówienia publicznego oraz informacje mogące stanowić podstawę do wystawienia referencji dla Wykonawcy.
3. Informacje poufne mogą być ujawnione na żądanie sądu, prokuratury, policji, organów administracji państwowej w związku z ich uprawnieniami ustawowymi.

## §12 ZAWIADOMIENIA

1. Jakikolwiek zawiadomienia lub notyfikacje dokonywane na podstawie niniejszej Umowy mogą być doręczone osobiście, za pomocą kuriera, listu poleconego za potwierdzeniem odbioru na adres siedziby każdej ze Stron podanej w preambule Umowy.
2. Strony poniżej wskazują swoich reprezentantów do wykonywania niniejszej Umowy, w tym podpisywania Protokołów oraz dokonywania na roboczo uzgodnień w trakcie jej trwania, nie ingerujących w treść zawartej Umowy:

a) Zamawiający:

**Szkoła Główna Gospodarstwa Wiejskiego w Warszawie**

**Dział Obsługi Technicznej Obiektów SGGW**

**ul. Nowoursynowska 166**

**02-787 Warszawa**

**Pan Mariusz Palichleb (Kierownik DOTO)**

**Kierownik Działu Obsługi Technicznej Obiektów SGGW,**

**tel. 22 59 311 20**

b) Wykonawca:

**Marcin Guzik, tel.602 607 602, e-mail: [marcin.guzik@elgomar.pl](mailto:marcin.guzik@elgomar.pl)**

**ELGOMAR ul. Władysława Jagielly 34A Sade Budy, 96-316 Międzyborów**

## §13 ODPOWIEDZIALNOŚĆ

1. Wykonawca będzie odpowiedzialny za całość szkód poniesionych przez Zamawiającego z powodu niewykonania lub nienależytego wykonania umowy przez Wykonawcę.
2. Wykonawcy, którzy zaoferują produkt równoważny poniosą wszelką odpowiedzialność za wynikiłe szkody związane z jego odstępstwami od parametrów produktów równoważnych m.in. koszty naprawy uszkodzonych urządzeń czy koszty przestojów.
3. Za szkody powstałe na majątku Zamawiającego w czasie dostaw, dokonane przez Wykonawcę, lub jego pracowników odpowiada Wykonawca. Wartość szkód zostanie oszacowana przez Zamawiającego i potrącona z rachunku wystawionego przez Wykonawcę.



4. Żadna ze Stron nie będzie odpowiadała za niewykonanie swoich zobowiązań wynikających z niniejszej umowy, jeżeli spowodowane zostały „Siłą wyższą”. „Siła wyższa“ oznacza wydarzenie nieprzewidywalne i poza kontrolą Strony, występujące po podpisaniu umowy, a uniemożliwiające wypełnienie obowiązków Strony. Wydarzenia takie mogą obejmować w szczególności: wojny, pożary, powodzie, embarga przewozowe, strajki oraz oficjalne decyzje organów władzy państwowej. W sytuacji „Siły wyższej” strony poinformują się natychmiast o jej zaistnieniu i w dobrej wierze rozpatrzą możliwości realizacji bądź rozwiązania umowy.

#### **§14 SPORY**

1. Wszelkie spory między Stronami mogące wyniknąć w trakcie realizacji niniejszej umowy powinny być rozwiązywane bez zbędnej zwłoki drogą negocjacji między Stronami.
2. W przypadku niepowodzenia tych negocjacji, zaistniałe spory będzie rozstrzygał sąd właściwy dla siedziby Zamawiającego.

#### **§15 ZMIANA UMOWY W ZAKRESIE WYSOKOŚCI WYNAGRODZENIA WYKONAWCY**

1. Strony zobowiązują się dokonać zmiany wysokości wynagrodzenia należnego Wykonawcy, o którym mowa w § 5 ust. 1 Umowy, w formie pisemnego aneksu, każdorazowo w przypadku wystąpienia jednej z następujących okoliczności:
  - 1) zmiany stawki podatku od towarów i usług,
  - 2) zmiany wysokości minimalnego wynagrodzenia ustalonego na podstawie przepisów o minimalnym wynagrodzeniu za pracę,
  - 3) zmiany zasad podlegania ubezpieczeniom społecznym lub ubezpieczeniu zdrowotnemu lub wysokości stawki składki na ubezpieczenia społeczne lub zdrowotne;
  - 4) zasad gromadzenia wysokości wpłat pracowniczych planów kapitałowych, o których mowa w ustawie z 4.10.2018 r. - na zasadach i w sposób określony w ust. 2 - 12, jeżeli zmiany te będą miały wpływ na koszty wykonania Umowy przez Wykonawcę.
2. Zmiana wysokości wynagrodzenia należnego Wykonawcy w przypadku zaistnienia przesłanki, o której mowa w ust. 1 pkt 1, będzie odnosić się wyłącznie do części przedmiotu Umowy zrealizowanej, zgodnie z terminami ustalonymi Umową, po dniu wejścia w życie przepisów zmieniających stawkę podatku od towarów i usług oraz wyłącznie do części przedmiotu Umowy, do której zastosowanie znajdzie zmiana stawki podatku od towarów i usług.
3. W przypadku zmiany, o której mowa w ust. 1 pkt 1, wartość wynagrodzenia netto nie zmieni się, a wartość wynagrodzenia brutto zostanie wyliczona na podstawie nowych przepisów.
4. Zmiana wysokości wynagrodzenia w przypadku zaistnienia przesłanki, o której mowa w ust. 1 pkt 2 lub 3, będzie obejmować wyłącznie część wynagrodzenia należnego Wykonawcy, w odniesieniu do której nastąpiła zmiana wysokości kosztów wykonania

- Umowy przez Wykonawcę w związku z wejściem w życie przepisów odpowiednio zmieniających wysokość minimalnego wynagrodzenia za pracę lub dokonujących zmian w zakresie zasad podlegania ubezpieczeniom społecznym lub ubezpieczeniu zdrowotnemu lub w zakresie wysokości stawki składki na ubezpieczenia społeczne lub zdrowotne.
5. W przypadku zmiany, o której mowa w ust. 1 pkt 2, wynagrodzenie Wykonawcy ulegnie zmianie o kwotę odpowiadającą wzrostowi kosztu Wykonawcy w związku ze zwiększeniem wysokości wynagrodzeń Pracowników świadczących Usługi do wysokości aktualnie obowiązującego minimalnego wynagrodzenia za pracę, z uwzględnieniem wszystkich obciążeń publicznoprawnych od kwoty wzrostu minimalnego wynagrodzenia. Kwota odpowiadająca wzrostowi kosztu Wykonawcy będzie odnosić się wyłącznie do części wynagrodzenia Pracowników świadczących Usługi, o których mowa w zdaniu poprzedzającym, odpowiadającej zakresowi, w jakim wykonują oni prace bezpośrednio związane z realizacją przedmiotu Umowy.
  6. W przypadku zmiany, o której mowa w ust. 1 pkt 3, wynagrodzenie Wykonawcy ulegnie zmianie o sumę wzrostu kosztów realizacji przedmiotu umowy wynikającą z wpłat do pracowniczych planów kapitałowych dokonywanych przez Wykonawcę lub podwykonawcę. Kwota odpowiadająca zmianie kosztu Wykonawcy ponoszonego w związku z wypłatą wynagrodzenia Pracownikom świadczącym Usługi. Kwota odpowiadająca zmianie kosztu Wykonawcy będzie odnosić się wyłącznie do części wynagrodzenia pracowników świadczących usługi, o których mowa w zdaniu poprzedzającym, odpowiadającej zakresowi, w jakim wykonują oni prace bezpośrednio związane z realizacją przedmiotu Umowy.
  - 6a. W przypadku zmiany, o której mowa w ust 1 pkt 4 wynagrodzenie Wykonawcy ulegnie zmianie o sumę wzrostu kosztów realizacji przedmiotu umowy wynikających z wpłat do pracowniczych planów kapitałowych dokonywanych przez Wykonawcę lub podwykonawcę. Kwota odpowiadająca zmianie kosztu Wykonawcy będzie odnosić się wyłącznie do części wynagrodzenia pracowników, o którym mowa w zdaniu poprzedzającym, odpowiadającej zakresowi w jakim wykonują oni prace bezpośrednio w związku z realizacją przedmiotu umowy.
  - 6b. W przypadku zmian, o których mowa w ust 6a Wykonawca wraz z wnioskiem o zmianę wynagrodzenia przedstawi sposób i podstawę wyliczeń odpowiedniej zmiany wynagrodzenia.
  7. W celu zawarcia aneksu, o którym mowa w ust. 1, każda ze Stron może wystąpić do drugiej Strony z wnioskiem o dokonanie zmiany wysokości wynagrodzenia należnego Wykonawcy, wraz z uzasadnieniem zawierającym w szczególności szczegółowe wyliczenie całkowitej kwoty, o jaką wynagrodzenie Wykonawcy powinno ulec zmianie, oraz wskazaniem daty, od której nastąpiła bądź nastąpi zmiana wysokości kosztów wykonania Umowy uzasadniająca zmianę wysokości wynagrodzenia należnego Wykonawcy.
  8. W przypadku zmian, o których mowa w ust. 1 pkt 2 lub pkt 3, jeżeli z wnioskiem występuje Wykonawca, jest on zobowiązany dołączyć do wniosku dokumenty, z których będzie wynikać, w jakim zakresie zmiany te mają wpływ na koszty wykonania Umowy, w szczególności:

z C

- 1) pisemne zestawienie wynagrodzeń (zarówno przed jak i po zmianie) Pracowników świadczących Usługi, wraz z określeniem zakresu (części etatu), w jakim wykonują oni prace bezpośrednio związane z realizacją przedmiotu Umowy oraz części wynagrodzenia odpowiadającej temu zakresowi - w przypadku zmiany, o której mowa w ust. 1 pkt 2, lub
  - 2) pisemne zestawienie wynagrodzeń (zarówno przed jak i po zmianie) Pracowników świadczących Usługi, wraz z kwotami składek uiszczanych do Zakładu Ubezpieczeń Społecznych/Kasy Rolniczego Ubezpieczenia Społecznego w części finansowanej przez Wykonawcę, z określeniem zakresu (części etatu), w jakim wykonują oni prace bezpośrednio związane z realizacją przedmiotu Umowy oraz części wynagrodzenia odpowiadającej temu zakresowi - w przypadku zmiany, o której mowa w ust. 1 pkt 3.
9. W przypadku zmiany, o której mowa w ust. 1 pkt 3, jeżeli z wnioskiem występuje Zamawiający, jest on uprawniony do zobowiązania Wykonawcy do przedstawienia w wyznaczonym terminie, nie krótszym niż np. 10 dni roboczych, dokumentów, z których będzie wynikać w jakim zakresie zmiana ta ma wpływ na koszty wykonania Umowy, w tym pisemnego zestawienia wynagrodzeń, o którym mowa w ust. 8 pkt 2.
  10. W terminie 10 dni roboczych od dnia przekazania wniosku, o którym mowa w ust. 7, Strona, która otrzymała wniosek, przekaże drugiej Stronie informację o zakresie, w jakim zatwierdza wniosek oraz wskaże kwotę, o którą wynagrodzenie należne Wykonawcy powinno ulec zmianie, albo informację o niezatwierdzeniu wniosku wraz z uzasadnieniem.
  11. W przypadku otrzymania przez Stronę informacji o niezatwierdzeniu wniosku lub częściowym zatwierdzeniu wniosku, Strona ta może ponownie wystąpić z wnioskiem, o którym mowa w ust. 7. W takim przypadku przepisy ust. 8 - 10 oraz 12 stosuje się odpowiednio.
  12. Zawarcie aneksu nastąpi nie później niż w terminie np. 10 dni roboczych od dnia zatwierdzenia wniosku o dokonanie zmiany wysokości wynagrodzenia należnego Wykonawcy.

## **§16 KLAUZULA INFORMACYJNA DOTYCZĄCA RODO**

Zgodnie z art. 13 ust. 1 i 2 rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (ogólne rozporządzenie o ochronie danych) (Dz. Urz. UE L 119 z 04.05.2016, str. 1), dalej „RODO”, Zamawiający informuję, że:

1. administratorem Pani/Pana danych osobowych jest Szkoła Główna Gospodarstwa Wiejskiego w Warszawie, ul. Nowoursynowska 166, 02-787 Warszawa;
2. Administrator wyznaczył Inspektora Ochrony Danych, z którym można skontaktować się pod adresem email: [iod@sggw.pl](mailto:iod@sggw.pl);
3. Pani/Pana dane osobowe będą przetwarzane na podstawie art. 6 ust. 1 lit. c RODO oraz na podstawie przepisów ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2018 r. poz. 1986), „ustawa Pzp”; w celu związanym z postępowaniem o

udzielenie zamówienia publicznego, zawarciem umowy oraz jej realizacją oraz na podstawie art. 6 ust. 1 lit. f RODO zgodnie z pkt. 5. W przypadku przetwarzania danych osobowych na podstawie art. 6 ust. 1 lit. f) RODO za prawnie uzasadniony interes Administratora uznaje się:

- 1) ustalenie lub dochodzenie przez Administratora roszczeń cywilnoprawnych wynikających z realizacji niniejszej Umowy, a także obrona przed takimi roszczeniami;
  - 2) weryfikacja danych osobowych w publicznych rejestrach.
4. odbiorcami Pani/Pana danych osobowych będą osoby lub podmioty upoważnione zgodnie z przepisami prawa powszechnie obowiązującego, którym udostępniona zostanie dokumentacja postępowania, w tym w szczególności w oparciu o art. 8 oraz art. 96 ust. 3 ustawy Pzp. Odbiorcami państwa danych będą: podmioty i organy, którym Administrator jest zobowiązany lub upoważniony udostępnić dane osobowe na podstawie powszechnie obowiązujących przepisów prawa, oraz podmioty, które na podstawie stosownych umów przetwarzają dane osobowe powierzone do przetwarzania przez Administratora w związku z realizacją usług gwarantujących należyte wykonanie niniejszej Umowy;
  5. Pani/Pana dane osobowe będą przechowywane, zgodnie z art. 97 ust. 1 ustawy Pzp, przez okres 4 lat od dnia zakończenia postępowania o udzielenie zamówienia, a jeżeli czas trwania umowy przekracza 4 lata, okres przechowywania obejmuje cały czas trwania umowy. W przypadku zawarcia i realizacji umowy obejmuje również okres niezbędny do zabezpieczenia ewentualnych roszczeń wynikających z umowy, chyba, że przepisy szczegółowe stanowią inaczej;
  6. obowiązek podania przez Panią/Pana danych osobowych bezpośrednio Pani/Pana dotyczących jest wymogiem ustawowym określonym w przepisach ustawy Pzp w związku z art. 6 ust. 1 lit. c RODO związanym z udziałem w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego; konsekwencje niepodania określonych danych wynikają z ustawy Pzp;
  7. w odniesieniu do Pani/Pana danych osobowych decyzje nie będą podejmowane w sposób zautomatyzowany, stosowanie do art. 22 RODO;
  8. posiada Pani/Pan:
    - na podstawie art. 15 RODO prawo dostępu do danych osobowych Pani/Pana dotyczących;
    - na podstawie art. 16 RODO prawo do sprostowania Pani/Pana danych osobowych<sup>2</sup>;
    - na podstawie art. 18 RODO prawo żądania od administratora ograniczenia przetwarzania danych osobowych z zastrzeżeniem przypadków, o których mowa w art. 18 ust. 2 RODO<sup>3</sup>;

<sup>2</sup> skorzystanie z prawa do sprostowania nie może skutkować zmianą wyniku postępowania o udzielenie zamówienia publicznego ani zmianą postanowień umowy w zakresie niezgodnym z ustawą Pzp oraz nie może naruszać integralności protokołu oraz jego załączników.

<sup>3</sup> prawo do ograniczenia przetwarzania nie ma zastosowania w odniesieniu do przechowywania, w celu zapewnienia korzystania ze środków ochrony prawnej lub w celu ochrony praw innej osoby fizycznej lub prawnej, lub z uwagi na ważne względy interesu publicznego Unii Europejskiej lub państwa członkowskiego.

- prawo do wniesienia skargi do Prezesa Urzędu Ochrony Danych Osobowych, gdy uzna Pani/Pan, że przetwarzanie danych osobowych Pani/Pana dotyczących narusza przepisy RODO;
  - prawo do wniesienia sprzeciwu wobec przetwarzania danych osobowych, który administrator przetwarza na podstawie art. 6 ust. 1 lit. f RODO w związku z treścią pkt 3 i 5;
9. nie przysługuje Pani/Panu:
- w związku z art. 17 ust. 3 lit. b, d lub e RODO prawo do usunięcia danych osobowych;
  - prawo do przenoszenia danych osobowych, o którym mowa w art. 20 RODO;
  - na podstawie art. 21 RODO prawo sprzeciwu, wobec przetwarzania danych osobowych, gdyż podstawą prawną przetwarzania Pani/Pana danych osobowych jest art. 6 ust. 1 lit. c RODO.

### §17 POSTANOWIENIA KOŃCOWE

1. Niniejsza umowa podlega prawu polskiemu.
2. Wykonawca bez pisemnej zgody Zamawiającego nie może powierzyć wykonania umowy osobie trzeciej ani przenieść na nią swoich wierzytelności wynikających z Umowy.
3. Poszczególne tytuły zastosowano w niniejszej Umowie jedynie dla jej przejrzystości i nie mają wpływu na jej interpretację.
4. Wszelkie zmiany treści niniejszej Umowy wymagają formy pisemnej podpisanej przez Strony pod rygorem nieważności, za wyjątkiem zmian dotyczących osób wskazanych w § 1 ust.2, które mogą być dokonywane w trakcie realizacji Umowy przez Strony na roboczo i nie będą stanowić zmiany niniejszej Umowy.
5. Zamawiający dopuszcza możliwość zmiany Umowy w następujących przypadkach:
  - a) w zakresie przedmiotu zamówienia, jeżeli zmiany są korzystne dla Zamawiającego albo zaszły okoliczności których nie można było przewidzieć chwili zawarcia umowy,
  - b) w zakresie terminu realizacji, jeżeli zaszły okoliczności, których nie można było przewidzieć w chwili zawarcia umowy, niezależne od Wykonawcy, a zmiana jest konieczna dla należytego wykonania umowy
  - c) w zakresie wynagrodzenia jeżeli zmiany te są korzystne dla Zamawiającego a w szczególności w przypadku zmniejszenia realizacji przedmiotu zamówienia w zw. z brzmieniem § 3 ust. 5 umowy. Zmiana wynagrodzenia nastąpi proporcjonalnie do zmiany przedmiotu zamówienia.
  - d) w zakresie wynagrodzenia w przypadku ustawowej zmiany stawek podatku od towarów i usług,
6. Strony pozostają związane ofertą z dnia **27.07.2020r.**
7. Umowa wchodzi w życie z dniem podpisania jej przez upoważnionych przedstawicieli Stron.



8. Umowę sporządzono w dwóch jednobrzmiących egzemplarzach, po jednym egzemplarzu dla każdej ze Stron.

**ELGOMAR** Marcin Guzik  
ul. Władysława Jagiełły 34A, 96 316 Sade Budv  
NIP: 529-159-13-55, REGON: 367942947  
tel. 602 607 607



(pieczęć i podpisy osób  
reprezentujących Wykonawcę)

PROREKTOR  
ds. Rozwoju  
i Zastępca Rektora

  
/ Prof. dr hab. Kazimierz Tomala /

(pieczęć i podpisy osób  
reprezentujących Zamawiającego)

KANCLERZ  
Szkoły Głównej Gospodarstwa Wiejskiego  
w Warszawie

  
/ Dr inż. Władysław W. Skarżyński /

ZASTĘPCA KANCLERZA  
DYREKTOR TECHNICZNY

  
/ mgr inż. Jarosław Dadacz /

Kwestor SGGW


  
/ mgr Anna Kamińska /

**Załączniki:**

1. Formularz ofertowy,
2. Opis przedmiotu zamówienia wraz z kalkulacją ceny ofertowej,
3. Wzór protokołu dostawy,
4. Potwierdzenie wniesienia zabezpieczenia należytego wykonania umowy.

Kierownik  
Działu Obsługi Technicznej Obiektów SGGW

  
/ Mariusz Palichleb /

GŁÓWNY SPRAWCA  
ds. PZ  
Kwestura SGGW w Warszawie  
  
/ mgr Mariusz Palichleb /

Zamówiono zgodnie z art. 29 ust. 1 pkt 1  
ustawy Prawo zam. publ. i umową nr 83/560/12023  
Nr ewid. zamówienia ..... poz. ....  
Data 3.11.2023  
Pieczęć i podpis zamawiającego  
Potwierdzam merytoryczną prawidłowość w  
oparciu o ustawę Prawo zamówień publicznych

**Załącznik nr 1 do SIWZ – wzór formularza ofertowego**

**NR SPRAWY:** SZP.250.13.2020

**ZAMAWIAJĄCY:**  
SZKOŁA GŁÓWNA GOSPODARSTWA WIEJSKIEGO  
W WARSZAWIE  
UL. NOWOURSYNOWSKA 166  
02-787 WARSZAWA

**Wykonawca:**  
ELGOMAR Marcin Guzik

Ul. Jagiełły 34A 96-316 Sade Budy

NIP 5291591355

*(pełna nazwa/firma, adres, w zależności od  
podmiotu: NIP/PESEL, KRS/CEiDG)*  
reprezentowany przez:

Marcin Guzik - właściciel

*(imię, nazwisko, stanowisko/podstawa do  
reprezentacji)*

Działając w imieniu wymienionego powyżej wykonawcy(ów) oferuję(emy) realizację na rzecz zamawiającego zamówienia publicznego na:

**SUKCESYWNA DOSTAWA MATERIAŁÓW ELEKTRYCZNYCH DLA SZKOŁY  
GŁÓWNEJ GOSPODARSTWA WIEJSKIEGO W WARSZAWIE**

**OŚWIADCZAM(Y), ŻE:**

1. zapoznałem się z treścią SIWZ dla niniejszego zamówienia,
2. akceptuję w pełni i bez zastrzeżeń postanowienia: SIWZ oraz wzoru umowy dla niniejszego zamówienia, wyjaśnień do SIWZ oraz jej zmian,
3. **Kryterium cena:** cena mojej (naszej) oferty za realizację niniejszego zamówienia wynosi **253 769,37** (netto) PLN (słownie: dwieście pięćdziesiąt trzy tysiące siedemset sześćdziesiąt dziewięć złotych i trzydzieści siedem groszy) plus należny podatek VAT (23%) w wysokości **58 366,96** PLN, co czyni łącznie cenę brutto **312 136,33** PLN (słownie: trzysta dwanaście tysięcy sto trzydzieści sześć złotych i trzydzieści trzy grosze),
4. **Kryterium termin dostawy jednostkowej:**  
Oferowany termin dostawy jednostkowej: 1 ~~2~~ ~~3~~ ~~4~~ 5 dni<sup>1</sup>,
5. Składam(y) niniejszą ofertę we własnym imieniu / ~~jako wykonawca w ofercie wspólnej,~~

<sup>1</sup> niepotrzebne skreślić

nr 1133  
G

6. Oświadczam, iż podany w mojej ofercie adres e-mail: **marcin.guzik@elgomar.pl**, będzie utrzymywany w gotowości do transmisji przez okres trwania postępowania,
7. Oświadczam, iż jestem związany ww. ofertą przez okres 30 dni licząc od dnia złożenia ofert,
8. Oświadczam, że wypełniłem obowiązki informacyjne przewidziane w art. 13 lub art. 14 RODO<sup>1</sup> wobec osób fizycznych, od których dane osobowe bezpośrednio lub pośrednio pozyskałem w celu ubiegania się o udzielenie zamówienia publicznego w niniejszym postępowaniu,
9. Oświadczam, że wybór mojej oferty ~~będzie~~**nie będzie**<sup>2</sup> prowadził do powstania u Zamawiającego obowiązku podatkowego w podatku od towarów i usług w myśl art. 91 ust. 3a Pzp.
10. Oświadczam, że<sup>3</sup>:
  - jestem mikro przedsiębiorcą,
  - ~~jestem małym przedsiębiorcą,~~
  - ~~jestem średnim przedsiębiorcą,~~
  - ~~jestem dużym przedsiębiorcą~~

Pouczenie zgodnie z artykułem 2 załącznik nr 1 do rozporządzenia Komisji (UE) nr 651/2014 z dnia 17 czerwca 2014r.

PODPIS(Y):

..... *Sede Budy, 27.07.2014r. Marcin Guzik* .....

(miejscowość, data, podpis(y))

Podpis(y) i pieczętka(i) imienna(e) osoby(osób) umocowanej(ych) do reprezentowania wykonawcy

<sup>2</sup> Niepotrzebne skreślić

<sup>3</sup> Niepotrzebne skreślić



Załącznik nr 2 do umowy nr 83/566/2020 - opis przedmiotu zamówienia wraz z kalkulacją ceny ofertowej

Załącznik nr 2 do wzoru umowy stanowiącej załącznik nr 7 do niniejszej SIWZ - Opis przedmiotu zamówienia wraz z kalkulacją ceny ofertowej  
 NR SPRAWY: SZP.250.13.2020

ZADANIE – Sukcesywna dostawa materiałów elektrycznych dla Szkoły Głównej Gospodarstwa Wiejskiego w Warszawie

Lp.	Nazwa materiału/szczegółowy opis przedmiotu zamówienia	J.m.	Cena jednostkowa netto w zł	Ilość	Wartość netto w zł	VAT %	Wartość VAT zł	Wartość brutto w zł	Wymóg
		3	4	5	6=5x4	7	8=6x7	9=6+8	10
		<b>2</b>							
2	Kabel ziemny YAKY 4x150mm <sup>2</sup>	1 mb	24,25	50	1 212,50	23	278,88	1 491,38	TAK
3	Kabel ziemny YKY 0,6/1kV 5x95mm <sup>2</sup>	1 mb	125,13	50	6 256,50	23	1 439,00	7 695,50	TAK
4	Kabel ziemny YKY 0,6/1kV 5x10mm <sup>2</sup>	1 mb	15,52	100	1 552,00	23	356,96	1 908,96	TAK
5	Kabel ziemny YKY 0,6/1kV 5x16mm <sup>2</sup>	1 mb	21,34	100	2 134,00	23	490,82	2 624,82	TAK
6	Kabel ziemny YKY 0,6/1kV 5x2,5mm <sup>2</sup>	1 mb	5,82	100	582,00	23	133,86	715,86	TAK
7	Kabel ziemny YKY 0,6/1kV 5x25mm <sup>2</sup>	1 mb	37,83	100	3 783,00	23	870,09	4 653,09	TAK
8	Kabel ziemny YKY 0,6/1kV 5x35mm <sup>2</sup>	1 mb	54,32	50	2 716,00	23	624,68	3 340,68	TAK
9	Kabel ziemny YKY 0,6/1kV 5x4mm <sup>2</sup>	1 mb	8,73	100	873,00	23	200,79	1 073,79	TAK
10	Kabel ziemny YKY 0,6/1kV 5x50mm <sup>2</sup>	1 mb	64,02	50	3 201,00	23	736,23	3 937,23	TAK
11	Kabel ziemny YKY 0,6/1kV 5x6mm <sup>2</sup>	1 mb	9,70	100	970,00	23	223,10	1 193,10	TAK
12	Kabel ziemny YKY 0,6/1kV 5x70mm <sup>2</sup>	1 mb	87,30	50	4 365,00	23	1 003,95	5 368,95	TAK
13	Przewód DY 0,75 mm <sup>2</sup>	1 mb	0,49	100	49,00	23	11,27	60,27	TAK
14	Przewód DY H07V-U 1,5mm <sup>2</sup> {brąz;ż-ziel;niebieski;czarny;czerwony}	1 mb	0,64	100	64,00	23	14,72	78,72	TAK
15	Przewód DY H07V-U 10 mm <sup>2</sup> (czarny;ż-zielony;niebieski)	1 mb	3,40	100	340,00	23	78,20	418,20	TAK
16	Przewód DY H07V-U 2,5mm <sup>2</sup> {brąz;ż-ziel;niebieski;czarny;czerwony}	1 mb	0,78	100	78,00	23	17,94	95,94	TAK
17	Przewód DY H07V-U 4mm <sup>2</sup> (brąz;ż-ziel;niebieski;czarny;czerwony)	1 mb	1,36	100	136,00	23	31,28	167,28	TAK
18	Przewód DY H07V-U 6mm <sup>2</sup> (brąz;ż-ziel;niebieski;czarny;czerwony)	1 mb	2,13	100	213,00	23	48,99	261,99	TAK
19	Przewód H05RN-F/OpD 3x2,5 mm <sup>2</sup> 450/750V w izolacji gumowej	1 mb	4,08	100	408,00	23	93,84	501,84	TAK
20	Przewód H05RN-F/OpD 5x10 mm <sup>2</sup> 450/750V w izolacji gumowej	1 mb	24,25	50	1 212,50	23	278,88	1 491,38	TAK
21	Przewód H05RN-F/OpD 5x16 mm <sup>2</sup> 450/750V w izolacji gumowej	1 mb	33,95	50	1 697,50	23	390,43	2 087,93	TAK
22	Przewód H05RN-F/OpD 5x2,5 mm <sup>2</sup> 450/750V w izolacji gumowej	1 mb	7,76	100	776,00	23	178,48	954,48	TAK
23	Przewód H05RN-F/OpD 5x4 mm <sup>2</sup> 450/750V w izolacji gumowej	1 mb	11,64	50	582,00	23	133,86	715,86	TAK
24	Przewód H05RN-F/OpD 5x6 mm <sup>2</sup> 450/750V w izolacji gumowej	1 mb	15,52	50	776,00	23	178,48	954,48	TAK

nr 3/33  
C

25	Przewód H05RRR-F 3x1,5 mm <sup>2</sup> 450/750V w izolacji gumowej	1 mb	3,88	100	388,00	23	89,24	477,24	TAK
26	Przewód H07V-K LGY 1,5mm <sup>2</sup> (czarny;ż-zielony;niebieski)	1 mb	0,78	100	78,00	23	17,94	95,94	TAK
27	Przewód H07V-K LGY 1x10mm <sup>2</sup> czarny	1 mb	3,88	100	388,00	23	89,24	477,24	TAK
28	Przewód H07V-K LGY 1x4mm <sup>2</sup> (czarny;ż-zielony;niebieski)	1 mb	1,75	100	175,00	23	40,25	215,25	TAK
29	Przewód H07V-K LGY 1x6mm <sup>2</sup> (Czarny;ż-zielony;niebieski)	1 mb	2,43	100	243,00	23	55,89	298,89	TAK
30	Przewód H07V-K LGY 2,5mm <sup>2</sup> (czarny;ż-zielony;niebieski)	1 mb	1,46	100	146,00	23	33,58	179,58	TAK
31	Przewód instalacyjny YDY p 3x1,5 mm <sup>2</sup> 450/750V	1 mb	2,30	100	230,00	23	52,90	282,90	TAK
32	Przewód instalacyjny YDY p 4x1,5 mm <sup>2</sup> 450/750V	1 mb	2,43	100	243,00	23	55,89	298,89	TAK
33	Przewód instalacyjny YDY p 5x1,5 mm <sup>2</sup> 450/750V	1 mb	4,00	100	400,00	23	92,00	492,00	TAK
34	Przewód instalacyjny YDY p 2x1,5 mm <sup>2</sup> 450/750V	1 mb	3,50	100	350,00	23	80,50	430,50	TAK
35	Przewód instalacyjny YDY p 3x2,5mm <sup>2</sup> 450/750V	1 mb	3,88	100	388,00	23	89,24	477,24	TAK
36	Przewód instalacyjny YDY p 3x4mm <sup>2</sup> 450/750V	1 mb	4,85	100	485,00	23	111,55	596,55	TAK
37	Przewód instalacyjny YDY p 3x6mm <sup>2</sup> 450/750V	1 mb	5,82	100	582,00	23	133,86	715,86	TAK
38	Przewód instalacyjny YDY p 4x4mm <sup>2</sup> 450/750V	1 mb	15,52	100	1 552,00	23	356,96	1 908,96	TAK
39	Przewód instalacyjny YDY p 5x10mm <sup>2</sup> 450/750V	1 mb	4,85	100	485,00	23	111,55	596,55	TAK
40	Przewód instalacyjny YDY p 5x2,5mm <sup>2</sup> 450/750V	1 mb	5,82	100	582,00	23	133,86	715,86	TAK
41	Przewód instalacyjny YDY p 5x4mm <sup>2</sup> 450/750V	1 mb	9,70	100	970,00	23	223,10	1 193,10	TAK
42	Przewód instalacyjny YDY p 5x6 mm <sup>2</sup> 450/750V	1 mb	2,30	100	230,00	23	52,90	282,90	TAK
43	Przewód instalacyjny YDY p 3x1,5mm <sup>2</sup> 450/750V	1 mb	3,50	100	350,00	23	80,50	430,50	TAK
44	Przewód instalacyjny YDY p 3x2,5mm <sup>2</sup> 450/750V	1 mb	3,88	100	388,00	23	89,24	477,24	TAK
45	Przewód instalacyjny YDY p 3x4mm <sup>2</sup> 450/750V	1 mb	5,82	100	582,00	23	133,86	715,86	TAK
46	Przewód instalacyjny YDY p 3x6mm <sup>2</sup> 450/750V	1 mb	2,91	100	291,00	23	66,93	357,93	TAK
47	Przewód instalacyjny YDY p 4x1,5 mm <sup>2</sup> 450/750V	1 mb	5,82	100	582,00	23	133,86	715,86	TAK
48	Przewód instalacyjny YDY p 4x4mm <sup>2</sup> 450/750V	1 mb	4,00	100	400,00	23	92,00	492,00	TAK
49	Przewód instalacyjny YDY p 5x1,5mm <sup>2</sup> 450/750V	1 mb	16,00	100	1 600,00	23	368,00	1 968,00	TAK
50	Przewód instalacyjny YDY p 5x10mm <sup>2</sup> 450/750V	1 mb	6,00	100	600,00	23	138,00	738,00	TAK
51	Przewód instalacyjny YDY p 5x2,5mm <sup>2</sup> 450/750V	1 mb	6,50	100	650,00	23	149,50	799,50	TAK
52	Przewód instalacyjny YDY p 5x4mm <sup>2</sup> 450/750V	1 mb	9,41	100	941,00	23	216,43	1 157,43	TAK
53	Przewód instalacyjny YDY p 5x6mm <sup>2</sup> 450/750V	1 mb	0,25	100	25,00	23	5,75	30,75	TAK
54	Przewód LgY 0,5 500V Biały	1 mb	0,78	100	78,00	23	17,94	95,94	TAK
55	Przewód okrągły OMY/H03VV-F 2x0,5 mm <sup>2</sup>	1 mb	0,97	100	97,00	23	22,31	119,31	TAK
56	Przewód okrągły OMY/H03VV-F 2x0,75 mm <sup>2</sup>	1 mb	1,16	100	116,00	23	26,68	142,68	TAK
57	Przewód okrągły OMY/H03VV-F 2x1 mm <sup>2</sup>	1 mb	1,36	100	136,00	23	31,28	167,28	TAK
58	Przewód okrągły OMY/H03VV-F 3x0,75 mm <sup>2</sup>	1 mb	1,55	100	155,00	23	35,65	190,65	TAK
59	Przewód okrągły OMY/H03VV-F 3x1 mm <sup>2</sup>	1 mb	2,40	100	240,00	23	55,20	295,20	TAK
60	Przewód okrągły OMY/H03VV-F 3x1,5 mm <sup>2</sup>	1 mb	3,69	100	369,00	23	84,87	453,87	TAK
61	Przewód okrągły OWY 3x2,5mm <sup>2</sup>	1 mb	4,85	100	485,00	23	111,55	596,55	TAK
62	Przewód okrągły OWY 4 x2,5mm <sup>2</sup>	1 mb	2,91	100	291,00	23	66,93	357,93	TAK
63	Przewód okrągły OWY 4x1,5mm <sup>2</sup>	1 mb	2,91	100	291,00	23	66,93	357,93	TAK

26/4/33  
C

64	Przewód okrągły OWY 4x1mm <sup>2</sup>	1 mb	2,13	100	213,00	23	48,99	261,99	TAK
65	Przewód okrągły OWY 4x4mm <sup>2</sup>	1 mb	7,28	100	728,00	23	167,44	895,44	TAK
66	Przewód okrągły OWY 5x 2.5mm <sup>2</sup>	1 mb	5,82	100	582,00	23	133,86	715,86	TAK
67	Przewód okrągły OWY 5x1.5mm <sup>2</sup>	1 mb	3,40	100	340,00	23	78,20	418,20	TAK
68	Przewód okrągły OWY 5x4 mm <sup>2</sup>	1 mb	8,73	100	873,00	23	200,79	1 073,79	TAK
69	Przewód okrągły OWY/H05VV-F 3x2,5 mm <sup>2</sup>	1 mb	3,49	100	349,00	23	80,27	429,27	TAK
70	Przewód pomiarowy RJ11/isa	1 szt	9,70	100	970,00	23	223,10	1 193,10	TAK
71	Przewód YDYzo 3x1 450/750V	1 mb	1,46	100	146,00	23	33,58	179,58	TAK
72	<b>Obudowy - Rozdzielnie</b>								
73	Obudowa 18 mod n/t	1 szt	40,00	2	80,00	23	18,40	98,40	TAK
74	Obudowa 24mod n/t	1 szt	52,38	2	104,76	23	24,09	128,85	TAK
75	Obudowa 36mod n/t	1 szt	87,30	2	174,60	23	40,16	214,76	TAK
76	Obudowa 4mod. n/t	1 szt	16,49	2	32,98	23	7,59	40,57	TAK
77	Obudowa 8mod. n/t	1 szt	24,25	2	48,50	23	11,16	59,66	TAK
78	Obudowa 12 rmod n/t	1 szt	35,00	2	70,00	23	16,10	86,10	TAK
79	Obudowa S4 z klapką /12/	1 szt	8,73	10	87,30	23	20,08	107,38	TAK
80	Obudowa S6 N+PE z klapka /9/	1 szt	11,64	5	58,20	23	13,39	71,59	TAK
81	Rozdzielnia n/t 12mod. IP65	1 szt	61,11	5	305,55	23	70,28	375,83	TAK
82	Rozdzielnia n/t 24mod. IP65	1 szt	99,91	5	499,55	23	114,90	614,45	TAK
83	Rozdzielnia n/t 24mod. IP65	1 szt	99,91	5	499,55	23	114,90	614,45	TAK
84	Rozdzielnia n/t 8mod. IP65	1 szt	51,41	5	257,05	23	59,12	316,17	TAK
85	Rozdzielnia NEDBOX 2x12 drzwi białe plastik.	1 szt	94,09	5	470,45	23	108,20	578,65	TAK
86	Rozdzielnia NEDBOX 3x12 drzwi białe plastik.	1 szt	169,75	5	848,75	23	195,21	1 043,96	TAK
87	Rozdzielnia OTU 26x40 pustka	1 szt	169,75	1	169,75	23	39,04	208,79	TAK
88	Rozdzielnia OTU 40x50 fundament F40	1 szt	310,40	1	310,40	23	71,39	381,79	TAK
89	Rozdzielnia OTU 40x50 Pustka	1 szt	150,35	1	150,35	23	34,58	184,93	TAK
90	Rozdzielnia mobiona z zabezp. 40x60 3P+Z+N16A x2, 2P+Z x6, +licznik	1 szt	1 358,00	1	1 358,00	23	312,34	1 670,34	TAK
91	Rozdzielnia RN-12IZ n/t drzwi transparentne IP40	1 szt	35,00	5	175,00	23	40,25	215,25	TAK
92	Rozdzielnia RN-24IZ n/t drzwi transparentne IP40	1 szt	52,38	5	261,90	23	60,24	322,14	TAK
93	Rozdzielnia RN-36IZ n/t drzwi transparentne IP40	1 szt	87,30	4	349,20	23	80,32	429,52	TAK
94	Rozdzielnia RN-4IZ n/t drzwi transparentne IP40	1 szt	18,43	5	92,15	23	21,19	113,34	TAK
95	Rozdzielnia RN-6IZ n/t drzwi transparentne IP40	1 szt	18,43	5	92,15	23	21,19	113,34	TAK
96	Rozdzielnia RN-8IZ n/t drzwi transparentne IP40	1 szt	21,34	5	106,70	23	24,54	131,24	TAK
97	Szyna 1-fazowa 56-modułów 10QMM	1 szt	45,78	4	183,12	23	42,12	225,24	TAK
98	Szyna 3-fazowa 57-modułów 10QMM	1 szt	62,08	2	124,16	23	28,56	152,72	TAK
99	<b>Wkładki</b>								
100	Bezpiecznik szybki DIII/E27 BI-WTS 10A	1 szt	2,00	5	10,00	23	2,30	12,30	TAK
101	Bezpiecznik szybki DIII/E27 BI-WTS 16A	1 szt	2,00	5	10,00	23	2,30	12,30	TAK
102	Bezpiecznik szybki DIII/E27 BI-WTS 20A	1 szt	2,00	5	10,00	23	2,30	12,30	TAK

№ 5/133  
C

103	Bezpiecznik szybki DII/E27 BI-WTS 25A	1szt	2,00	5	10,00	23	2,30	12,30	TAK
104	Bezpiecznik szybki DII/E27 BI-WTS 35A	1szt	3,88	5	19,40	23	4,46	23,86	TAK
105	Bezpiecznik szybki DII/E27 BI-WTS 50A	1szt	4,85	5	24,25	23	5,58	29,83	TAK
106	Bezpiecznik szybki DII/E27 BI-WTS 63A	1szt	5,82	5	29,10	23	6,69	35,79	TAK
107	Główka bezpiecznika 63A	1szt	4,85	15	72,75	23	16,73	89,48	TAK
108	Główka bezpiecznika KN D01	1szt	4,85	20	97,00	23	22,31	119,31	TAK
109	Uchwyt do BM - uchwyt wyposażony w zaczepy do wkładek bezpiecznikowych klasy WT00, WT1 i WT2, izolacja: 1000V AC, 1500V DC lub równoważne	1szt	34,92	10	349,20	23	80,32	429,52	TAK
110	Wkładka topikowa D01 6A	1szt	4,85	100	485,00	23	111,55	596,55	TAK
111	Wkładka topikowa D01 g L 10A	1szt	4,85	50	242,50	23	55,78	298,28	TAK
112	Wkładka topikowa D02 16A	1szt	3,88	5	19,40	23	4,46	23,86	TAK
113	Wkładka topikowa D02 20A	1szt	3,88	5	19,40	23	4,46	23,86	TAK
114	Wkładka topikowa D02 25A	1szt	3,88	5	19,40	23	4,46	23,86	TAK
115	Wkładka topikowa D02 35A	1szt	4,85	5	24,25	23	5,58	29,83	TAK
116	Wkładka topikowa D02 40A	1szt	4,85	5	24,25	23	5,58	29,83	TAK
117	Wkładka topikowa D02 50A	1szt	4,85	5	24,25	23	5,58	29,83	TAK
118	Wkładka topikowa D02 63A	1szt	4,85	5	24,25	23	5,58	29,83	TAK
119	Wkładka topikowa WT-00C/ gG 100A	1szt	10,67	20	213,40	23	49,08	262,48	TAK
120	Wkładka topikowa WT-00C/ gG 125A	1szt	11,64	20	232,80	23	53,54	286,34	TAK
121	Wkładka topikowa WT-00C/ gG 160A	1szt	11,64	20	232,80	23	53,54	286,34	TAK
122	Wkładka topikowa WT-00C/ gG 25A	1szt	8,73	20	174,60	23	40,16	214,76	TAK
123	Wkładka topikowa WT-00C/ gG 32A	1szt	8,73	20	174,60	23	40,16	214,76	TAK
124	Wkładka topikowa WT-00C/ gG 40A	1szt	8,73	20	174,60	23	40,16	214,76	TAK
125	Wkładka topikowa WT-00C/ gG 50A	1szt	8,73	20	174,60	23	40,16	214,76	TAK
126	Wkładka topikowa WT-00C/ gG 63A	1szt	8,73	20	174,60	23	40,16	214,76	TAK
127	Wkładka topikowa WT-00C/ gG 80A	1szt	8,73	20	174,60	23	40,16	214,76	TAK
128	Wkładka topikowa WT-1 200A gG	1szt	17,46	50	873,00	23	200,79	1 073,79	TAK
129	Wkładka topikowa WT-1/g g 250A	1szt	17,46	50	873,00	23	200,79	1 073,79	TAK
130	Wkładka topikowa WT-1C /125A gG	1szt	15,52	50	776,00	23	178,48	954,48	TAK
131	Wkładka topikowa WT-1C 50A gG	1szt	15,52	50	776,00	23	178,48	954,48	TAK
132	Wkładka topikowa WT-1C/ 100A gG	1szt	15,52	50	776,00	23	178,48	954,48	TAK
133	Wkładka topikowa WT-1C/ gG 160A	1szt	15,52	50	776,00	23	178,48	954,48	TAK
134	Wkładka topikowa WT-1C/80A gG	1szt	15,52	50	776,00	23	178,48	954,48	TAK
135	Wkładka topikowa WT-1C/gG 63 A	1szt	15,52	50	776,00	23	178,48	954,48	TAK
136	Rurki i peszle								
137	Rura RL 16 biała 3m /25/	1szt	2,43	50	121,50	23	27,95	149,45	TAK
138	Rura RL 18 biała 3m /25/	1szt	2,52	50	126,00	23	28,98	154,98	TAK
139	Rura RL 20 biała 3m /25/	1szt	2,91	50	145,50	23	33,47	178,97	TAK
140	Rura RL 22 biała 3m /20/	1szt	3,40	50	170,00	23	39,10	209,10	TAK
141	Rura RL-22 biała PCV 3m	1szt	3,69	50	184,50	23	42,44	226,94	TAK

AK 6/33  
C



142	Rura RL 25 biała 3m /20/	1szt	4,85	50	242,50	23	55,78	298,28	TAK
143	Rura RL 28 biała 3m /15/	1szt	5,34	50	267,00	23	61,41	328,41	TAK
144	Rura RL 32 biała 3m /15/	1szt	6,31	50	315,50	23	72,57	388,07	TAK
145	Rura RL 37 biała 3m /10/	1szt	6,79	50	339,50	23	78,09	417,59	TAK
146	Rura RL 40 biała 3m /10/	1szt	7,76	50	388,00	23	89,24	477,24	TAK
147	Rura RL 47 biała 3m /7/	1szt	9,70	50	485,00	23	111,55	596,55	TAK
148	Rura RL 50 biała 3m /7/	1szt	11,64	50	582,00	23	133,86	715,86	TAK
149	Rura RL 63 biała 3m /7/	1szt	29,10	50	1 455,00	23	334,65	1 789,65	TAK
150	Uchwyt zamkniety UZ16 /100/	1szt	0,30	100	30,00	23	6,90	36,90	TAK
151	Uchwyt zamkniety UZ18 /100/	1szt	0,30	100	30,00	23	6,90	36,90	TAK
152	Uchwyt zamkniety UZ20 /100/	1szt	0,30	100	30,00	23	6,90	36,90	TAK
153	Uchwyt zamkniety UZ22 /100/	1szt	0,34	100	34,00	23	7,82	41,82	TAK
154	Uchwyt zamkniety UZ25 /100/	1szt	0,34	100	34,00	23	7,82	41,82	TAK
155	Uchwyt zamkniety UZ28 /100/	1szt	0,49	100	49,00	23	11,27	60,27	TAK
156	Uchwyt zamkniety UZ32 /50/	1szt	0,49	100	49,00	23	11,27	60,27	TAK
157	Uchwyt zamkniety UZ37 /50/	1szt	0,59	100	59,00	23	13,57	72,57	TAK
158	Uchwyt zamkniety UZ40 /50/	1szt	0,59	100	59,00	23	13,57	72,57	TAK
159	Uchwyt zamkniety UZ47 /50/	1szt	0,68	100	68,00	23	15,64	83,64	TAK
160	Uchwyt zamkniety UZ50 /25/	1szt	1,46	100	146,00	23	33,58	179,58	TAK
161	Uchwyt zamkniety UZ63 /25/	1szt	0,39	100	39,00	23	8,97	47,97	TAK
162	Uchwyt otwarty U20	1szt	0,49	100	49,00	23	11,27	60,27	TAK
163	Uchwyt zamkniety U-37 biały	1szt	0,39	100	39,00	23	8,97	47,97	TAK
164	Złączka karbowana ZI 16 /400/	1szt	0,39	100	39,00	23	8,97	47,97	TAK
165	Złączka karbowana ZI18 /300/	1szt	0,39	100	39,00	23	8,97	47,97	TAK
166	Złączka karbowana ZI 20 /250/	1szt	0,39	100	39,00	23	8,97	47,97	TAK
167	Złączka karbowana ZI 22 /200/	1szt	0,49	100	49,00	23	11,27	60,27	TAK
168	Złączka ZCLF-22 złączka biała	1szt	0,49	100	49,00	23	11,27	60,27	TAK
169	Złączka z karbem ZCLF 37 biała	1szt	0,78	100	78,00	23	17,94	95,94	TAK
170	Złączka karbowana ZI 25 /150/	1szt	0,59	100	59,00	23	13,57	72,57	TAK
171	Złączka karbowana ZI 28 /125/	1szt	0,59	100	59,00	23	13,57	72,57	TAK
172	Złączka karbowana ZI 32 /100/	1szt	0,64	100	64,00	23	14,72	78,72	TAK
173	Złączka karbowana ZI 37 /75/	1szt	0,78	100	78,00	23	17,94	95,94	TAK
174	Złączka karbowana ZI 40 /70/	1szt	0,68	100	68,00	23	15,64	83,64	TAK
175	Złączka karbowana ZI 47 /50/	1szt	1,15	100	116,00	23	26,68	142,68	TAK
176	Złączka karbowana ZI 50 /40/	1szt	1,46	100	146,00	23	33,58	179,58	TAK
177	Złączka karbowana ZI 63 /20/	1szt	2,43	100	243,00	23	55,89	298,89	TAK
178	<b>Peszele</b>								
179	Rura karb. wzm. RKGS25 (18,3x25) 750N z pilotem	1 mb	1,58	100	158,00	23	36,34	194,34	TAK
180	Rura karb. wzm. RKGS32 (24,3x32) 750N z pilotem	1 mb	2,91	100	291,00	23	66,93	357,93	TAK

nr 7/192  
P

181	Rura karb. wzm. RKG540 (32,4x40) 750N z pilotem	1 mb	3,88	30	116,40	23	26,77	143,17	TAK
182	Rura karb. wzm. RKG550 (41,2x50) 750N z pilotem	1 mb	5,05	30	151,50	23	34,85	186,35	TAK
183	Rura niebieska-40	1 mb	3,88	50	194,00	23	44,62	238,62	TAK
184	Rura niebieska -50	1 mb	4,85	50	242,50	23	55,78	298,28	TAK
185	Rura oslonowa DVR-75 niebieska	1 mb	5,82	50	291,00	23	66,93	357,93	TAK
186	Rura oslonowa DVR-110 niebieska	1 mb	7,76	50	388,00	23	89,24	477,24	TAK
187	Rura oslonowa DVR-160 niebieska	1 mb	17,46	50	873,00	23	200,79	1 073,79	TAK
188	Baterie								
189	Bateria ALKALICZNA AA LR6 AA1.5V - LR6. (4 szt.)	1op.	6,00	30	180,00	23	41,40	221,40	TAK
190	Bateria ALKALICZNA AAA LR3 1.5V (4szt.)	1op.	6,00	30	180,00	23	41,40	221,40	TAK
191	Bateria ALKALICZNA LR14 (blister 4szt)	1op.	16,00	30	480,00	23	110,40	590,40	TAK
192	Bateria ALKALICZNA LR20 1,5V (2szt)	1op.	12,00	30	360,00	23	82,80	442,80	TAK
193	Bateria GREENCELL 6F22 9V	1szt	9,00	30	270,00	23	62,10	332,10	TAK
194	Bateria GP A23 12V	1op.	4,00	30	120,00	23	27,60	147,60	TAK
195	Bateria HIGH VOLTAGE A23 12V	1szt	4,00	30	120,00	23	27,60	147,60	TAK
196	Bateria litowa DL2032 3V lub równoważna	1szt	4,00	30	120,00	23	27,60	147,60	TAK
197	Bateria LR 44	1szt	4,00	30	120,00	23	27,60	147,60	TAK
198	Bateria 8LR932 E23A 12V lub równoważna	1szt	5,82	30	174,60	23	40,16	214,76	TAK
199	Gniazda / wtyczki przemysłowe								
200	Gniazdo stałe 3x16A IP44 /10 jednofazowe	1szt	12,61	5	63,05	23	14,50	77,55	TAK
201	Gniazdo stałe 3x32A IP44 /10 jednofazowe	1szt	16,49	5	82,45	23	18,96	101,41	TAK
202	Gniazdo stałe 5x16A IP44 /10	1szt	19,40	10	194,00	23	44,62	238,62	TAK
203	Gniazdo stałe 5x32A IP44 /10	1szt	24,25	10	242,50	23	55,78	298,28	TAK
204	Gniazdo stałe 63A 3P+N+Z IP67 TAREL	1szt	110,58	5	552,90	23	127,17	680,07	TAK
205	Gniazdo przenośne 3P+N+Z 16A IP44 PCE	1szt	15,52	10	155,20	23	35,70	190,90	TAK
206	Gniazdo przenośne 3P+N+Z 32A IP44 PCE	1szt	17,46	10	174,60	23	40,16	214,76	TAK
207	Gniazdo siłowe podtynkowe 32A 5B skośne IP44	1szt	24,25	5	121,25	23	27,89	149,14	TAK
208	Gniazdo siłowe podtynkowe 16A 5B skośne IP44	1szt	23,28	5	116,40	23	26,77	143,17	TAK
209	Wtyczka 3x16A IP44 /10	1szt	10,67	5	53,35	23	12,27	65,62	TAK
210	Wtyczka 3x32A IP44 /10	1szt	14,55	5	72,75	23	16,73	89,48	TAK
211	Wtyczka 5x16A IP44 /10	1szt	11,64	10	116,40	23	26,77	143,17	TAK
212	Wtyczka 5x32A IP44 /10	1szt	17,46	10	174,60	23	40,16	214,76	TAK
213	Wtyczka 63A 3P+N+Z IP67 TAREL	1szt	77,50	5	388,00	23	89,24	477,24	TAK
214	Zestaw instalacyjny 32A 3P+N+PE Gniazdo z wtycznikiem L-0-P	1szt	135,80	5	679,00	23	156,17	835,17	TAK
215	Zestaw instalacyjny 16A 3P+N+PE Gniazdo z wtycznikiem L-0-P	1szt	97,00	5	485,00	23	111,55	596,55	TAK
216	Zestaw instalacyjny Z104R211 32A 3P+N+PE 2x2P+PE wtycznikiem 0-1	1szt	130,95	5	654,75	23	150,59	805,34	TAK
217	Zestaw instalacyjny Z105R442 16A 3P+N+PE 2x2P+PE wtycznikiem 0-1	1szt	101,85	5	509,25	23	117,13	626,38	TAK
218	<b>OSPRZĘT MODUŁOWY</b>								
219	Wtycznik nadmiarowo prądowy S301 B6 A lub równoważne	1szt	8,73	12	104,76	23	24,09	128,85	TAK

M. 8193  
C

220	Wyłącznik nadmiarowo prądowy S301 B10A lub równoważne	1szt	6,79	36	244,44	23	56,22	300,66	TAK
221	Wyłącznik nadmiarowo prądowy S301 B16 A lub równoważne	1szt	6,79	48	325,92	23	74,96	400,88	TAK
222	Wyłącznik nadmiarowo prądowy S301 B20A lub równoważne	1szt	7,76	36	279,36	23	64,25	343,61	TAK
223	Wyłącznik nadmiarowo prądowy S301 B25A lub równoważne	1szt	11,64	48	558,72	23	128,51	687,23	TAK
224	Wyłącznik nadmiarowo prądowy S301 B32A lub równoważne	1szt	14,55	24	349,20	23	80,32	429,52	TAK
225	Wyłącznik nadmiarowo prądowy S301 C10A lub równoważne	1szt	12,61	24	302,64	23	69,61	372,25	TAK
226	Wyłącznik nadmiarowo prądowy S301 C16A lub równoważne	1szt	11,64	48	558,72	23	128,51	687,23	TAK
227	Wyłącznik nadmiarowo prądowy S301 C20A lub równoważne	1szt	12,61	24	302,64	23	69,61	372,25	TAK
228	Wyłącznik nadmiarowo prądowy S301 C25A lub równoważne	1szt	13,58	48	651,84	23	149,92	801,76	TAK
229	Wyłącznik nadmiarowo prądowy S301 C32A lub równoważne	1szt	14,55	24	349,20	23	80,32	429,52	TAK
230	Wyłącznik nadmiarowo prądowy S303 B 10A lub równoważne	1szt	42,93	4	170,72	23	39,27	209,99	TAK
231	Wyłącznik nadmiarowo prądowy S303 B16A lub równoważne	1szt	32,00	20	640,00	23	147,20	787,20	TAK
232	Wyłącznik nadmiarowo prądowy S303 B20A lub równoważne	1szt	31,04	4	124,16	23	28,56	152,72	TAK
233	Wyłącznik nadmiarowo prądowy S303 B25A lub równoważne	1szt	39,77	10	397,70	23	91,47	489,17	TAK
234	Wyłącznik nadmiarowo prądowy S303 B32A lub równoważne	1szt	49,47	10	494,70	23	113,78	608,48	TAK
235	Wyłącznik nadmiarowo prądowy S303 B63A lub równoważne	1szt	93,12	10	931,20	23	214,18	1 145,38	TAK
236	Wyłącznik nadmiarowo prądowy S303 C16A lub równoważne	1szt	32,98	10	329,80	23	75,85	405,65	TAK
237	Wyłącznik nadmiarowo prądowy S303 C20A lub równoważne	1szt	32,98	4	131,92	23	30,34	162,26	TAK
238	Wyłącznik nadmiarowo prądowy S303 C25A lub równoważne	1szt	33,95	10	339,50	23	78,09	417,59	TAK
239	Wyłącznik nadmiarowo prądowy S303 C32A lub równoważne	1szt	40,74	4	162,96	23	37,48	200,44	TAK
240	Wyłącznik nadmiarowo prądowy S303 C63A lub równoważne	1szt	97,00	5	485,00	23	111,55	596,55	TAK
241	Wyłącznik nadmiarowo prądowy S 303 D16A lub równoważne	1szt	58,20	4	232,80	23	53,54	286,34	TAK
242	Wyłącznik nadmiarowo prądowy S303 D25A lub równoważne	1szt	56,26	4	225,04	23	51,76	276,80	TAK
243	Wyłącznik nadmiarowo prądowy S303 D32A lub równoważne	1szt	67,90	2	135,80	23	31,23	167,03	TAK
244	Wyłącznik różnicowoprądowy P302 25A 30mA lub równoważne	1szt	75,00	10	750,00	23	172,50	922,50	TAK
245	Wyłącznik różnicowoprądowy P302 40A 30mA lub równoważne	1szt	75,00	10	750,00	23	172,50	922,50	TAK
246	Wyłącznik różnicowoprądowy P304 25A 30mA lub równoważne	1szt	96,00	25	2 400,00	23	552,00	2 952,00	TAK
247	Wyłącznik różnicowoprądowy P304 40A 30mA lub równoważne	1szt	96,00	10	960,00	23	220,80	1 180,80	TAK
248	Wyłącznik różnicowo-prądowy z nadmiarem P312 B6A /30mA AC lub równoważne	1szt	125,00	4	500,00	23	115,00	615,00	TAK
249	Wyłącznik różnicowo-prądowy z nadmiarem P312 B10A /30mA AC lub równoważne	1szt	91,18	16	1 458,88	23	335,54	1 794,42	TAK
250	Wyłącznik różnicowo-prądowy z nadmiarem P312 B16A /30mA AC lub równoważne	1szt	90,00	50	4 500,00	23	1 035,00	5 535,00	TAK
251	Wyłącznik różnicowo-prądowy z nadmiarem P312 B20A /30mA-AC lub równoważne	1szt	110,00	10	1 100,00	23	253,00	1 353,00	TAK
252	Wyłącznik różnicowo-prądowy z nadmiarem P312 B25A /30mA-AC lub równoważne	1szt	110,00	25	2 750,00	23	632,50	3 382,50	TAK
253	Wyłącznik różnicowo-prądowy z nadmiarem P312 C6A /30mA AC lub równoważne	1szt	174,60	5	873,00	23	200,79	1 073,79	TAK
254	Wyłącznik różnicowo-prądowy z nadmiarem P312 C10A /30mA AC lub równoważne	1szt	143,00	18	2 574,00	23	592,02	3 166,02	TAK
255	Wyłącznik różnicowo-prądowy z nadmiarem P312 C16A /30mA AC lub równoważne	1szt	145,00	20	2 900,00	23	667,00	3 567,00	TAK
256	Wyłącznik różnicowo-prądowy z nadmiarem P312 C20A/30mA-AC lub równoważne	1szt	126,10	10	1 261,00	23	290,03	1 551,03	TAK

nr 8133  
C

257	Wyłącznik różnicowo-prądowy z nadmiarem P312 C25A /30mA-AC lub równoważne	1szt	126,10	10	1 261,00	23	290,03	1 551,03	TAK
258	Wyłącznik różnicowo-prądowy z nadmiarem P344 C10A/30mA-AC lub równoważne	1szt	242,50	5	1 212,50	23	278,88	1 491,38	TAK
259	Wyłącznik różnicowo-prądowy z nadmiarem P344 C 16A/30mA AC lub równoważne	1szt	242,50	30	7 275,00	23	1 673,25	8 948,25	TAK
260	Wyłącznik różnicowo-prądowy z nadmiarem P344 C 20A/30mA AC lub równoważne	1szt	242,50	5	1 212,50	23	278,88	1 491,38	TAK
261	Wyłącznik różnicowo-prądowy z nadmiarem P344 C-25A/30mAAC lub równoważne	1szt	242,50	10	2 425,00	23	557,75	2 982,75	TAK
262	Wyłącznik różnicowo-prądowy z nadmiarem P344 C-32A/30mAAC lub równoważne	1szt	242,50	20	4 850,00	23	1 115,50	5 965,50	TAK
263	Wyłącznik różnicowo-prądowy z nadmiarem P344 C16A/300mA AC lub równoważne	1szt	242,50	20	4 850,00	23	1 115,50	5 965,50	TAK
264	Wyłącznik różnicowo-prądowy z nadmiarem P314 C25A/300mA AC lub równoważne	1szt	242,50	20	4 850,00	23	1 115,50	5 965,50	TAK
265	Wyłącznik różnicowo-prądowy z nadmiarem P314 C32A/300mA AC lub równoważne	1szt	21,34	12	256,08	23	58,90	314,98	TAK
266	Rozłącznik instalacyjny FR301 40A lub równoważne	1szt	23,28	12	279,36	23	64,25	343,61	TAK
267	Rozłącznik instalacyjny FR 301 100A lub równoważne	1szt	49,47	1	49,47	23	11,38	60,85	TAK
268	Rozłącznik 3 bieg 40A FR 303 63A lub równoważne	1szt	54,32	15	814,80	23	187,40	1 002,20	TAK
269	Rozłącznik instalacyjny FR303 40A lub równoważne	1szt	52,38	10	523,80	23	120,47	644,27	TAK
270	Rozłącznik instalacyjny FR 303 100A lub równoważne	1szt	60,14	5	300,70	23	69,16	369,86	TAK
271	Rozłącznik 4 bieg 40A FR 304 40A lub równoważne	1szt	60,14	5	300,70	23	69,16	369,86	TAK
272	Rozłącznik 4 bieg 40A FR 304 63A lub równoważne	1szt	177,51	1	177,51	23	40,83	218,34	TAK
273	Rozłącznik instalacyjny FRX 303 63A lub równoważne	1szt	384,12	1	384,12	23	88,35	472,47	TAK
274	Rozłącznik instalacyjny FRX 303 100A lub równoważne	1kg	219,22	1	219,22	23	50,42	269,64	TAK
275	Rozłącznik instalacyjny FRX 304 63A lub równoważne	1szt	526,71	3	1 580,13	23	363,43	1 943,56	TAK
276	Rozłącznik instalacyjny FRX 304 100A lub równoważne	1szt	67,90	1	67,90	23	15,62	83,52	TAK
277	Wyzwalacz wz.do FRX lub równoważne	1szt	548,05	1	548,05	23	126,05	674,10	TAK
278	Wyłącznik mocy 3P 125A 16kA DPX3 125 lub równoważne	1szt	113,49	1	113,49	23	26,10	139,59	TAK
279	Wyłącznik silnikowy M 250 0,63-1A lub równoważne	1szt	104,76	1	104,76	23	24,09	128,85	TAK
280	Wyłącznik silnikowy M250 1-1,6A lub równoważne	1szt	100,88	1	100,88	23	23,20	124,08	TAK
281	Wyłącznik silnikowy M250 1,6-2,5A lub równoważne	1szt	99,91	1	99,91	23	22,98	122,89	TAK
282	Wyłącznik silnikowy M250 2,5-4A lub równoważne	1szt	99,91	1	99,91	23	22,98	122,89	TAK
283	Wyłącznik silnikowy M250 4-6,3A lub równoważne	1szt	104,76	1	104,76	23	24,09	128,85	TAK
284	Wyłącznik silnikowy M250 6,3-10A lub równoważne	1szt	118,34	2	236,68	23	54,44	291,12	TAK
285	Wyłącznik silnikowy M250 1r/1z 1,0 - 1,6A lub równoważne	1szt	119,31	2	238,62	23	54,88	293,50	TAK
286	Wyłącznik silnikowy M250 1r/1z 0,4 - 0,63A lub równoważne	1szt	112,52	2	225,04	23	51,76	276,80	TAK
287	Wyłącznik silnikowy M250 1r/1z 1,6 - 2,5A lub równoważne	1szt	105,73	2	211,46	23	48,64	260,10	TAK
288	Wyłącznik silnikowy M250 1r/1z 1,6 - 2,5A lub równoważne	1szt	110,58	2	221,16	23	50,87	272,03	TAK
289	Wyłącznik silnikowy M250 1z/1r 2,5 - 4A lub równoważne	1szt	110,58	1	110,58	23	25,43	136,01	TAK
290	Wyłącznik silnikowy M250 S 1z/1r 3P 4kW 10-16A lub równoważne	1szt	17,46	2	34,92	23	8,03	42,95	TAK
291	Styk pomocniczy PS M 250 606794	1szt	110,58	2	221,16	23	50,87	272,03	TAK
292	Wyłącznik silnikowy M250 1z/1r 10 - 16A	1szt	135,80	1	135,80	23	31,23	167,03	TAK
293	Stycznik A9-30-01 lub równoważne	1szt	87,30	1	87,30	23	20,08	107,38	TAK
294	Stycznik B6-30-01 lub równoważne	1szt	87,30	1	87,30	23	20,08	107,38	TAK

27.10.13  
C-



295	Stycznik DILM9-10 230	1szt	60,14	1	60,14	23	13,83	73,97	TAK
296	Stycznik Lc1d18	1szt	67,90	1	67,90	23	15,62	83,52	TAK
297	Stycznik LC1D25P7	1szt	145,50	1	145,50	23	33,47	178,97	TAK
298	Stycznik LC1K09	1szt	67,90	1	67,90	23	15,62	83,52	TAK
299	Stycznik modułowy 20A 2Z 0R 230V AC	1szt	69,84	1	69,84	23	16,06	85,90	TAK
300	Stycznik modułowy 20A 2Z 0R 230V AC	3	80,51	3	241,53	23	55,55	297,08	TAK
301	Stycznik modułowy bez dźwig. SM 425 230-4Z 230V AC	1szt	223,10	1	223,10	23	51,31	274,41	TAK
302	Stycznik Sirius 3r 3RT 1026-1A lub równoważne	1szt	339,50	1	339,50	23	78,09	417,59	TAK
303	Stycznik Sirius 3r 3RT 1034-1A lub równoważne	1szt	215,34	1	215,34	23	49,53	264,87	TAK
304	Stycznik SM 340 230 4z	1szt	262,87	1	262,87	23	60,46	323,33	TAK
305	Stycznik Sm 363 230 4z	1szt	66,93	1	66,93	23	15,39	82,32	TAK
306	Stycznik Sm 400 24v 2z	1szt	66,93	1	66,93	23	15,39	82,32	TAK
307	Stycznik SM 416 230 1z+1r	3	69,84	3	209,52	23	48,19	257,71	TAK
308	Stycznik SM 425 230 2z	1szt	92,15	1	92,15	23	21,19	113,34	TAK
309	Stycznik Sm 425 230 4r	1	80,51	1	80,51	23	18,52	99,03	TAK
310	Stycznik Sm 425 230 4z	1szt	70,81	1	70,81	23	16,29	87,10	TAK
311	Stycznik Z-SCH 230/25-40	2	17,46	2	34,92	23	8,03	42,95	TAK
312	Przełącznik R4N-2014-23-5230-WT 230VAC lub równoważne	1szt	15,52	2	31,04	23	7,14	38,18	TAK
313	Przełącznik R4-2014-23-5024-WT 24VAC lub równoważne	2	21,34	2	42,68	23	9,82	52,50	TAK
314	Przełącznik R4N-2014-23-1024-WTLD 24VDC lub równoważne	1szt	15,62	2	31,04	23	7,14	38,18	TAK
315	Przełącznik R4-2014-23-1012-WT 12VDC lub równoważne	1szt	17,46	2	34,92	23	8,03	42,95	TAK
316	Przełącznik GZ4 Gniazdo montaż: DIN lub równoważne	1	174,60	1	174,60	23	40,16	214,76	TAK
317	Przełącznik czasowy RTx 410 24-230V	1szt	252,20	1	252,20	23	58,01	310,21	TAK
318	Przełącznik przeciążeniowy 3RU1136-4FDO lub równoważne	1	261,90	1	261,90	23	60,24	322,14	TAK
319	Przełącznik przeciążeniowy 3RU1126-4FDO lub równoważne	3	63,05	3	189,15	23	43,50	232,65	TAK
320	Rozłącznik RBK-00 160A	1	242,50	2	485,00	23	111,55	596,55	TAK
321	Rozłącznik RBK 1 250A	1	339,50	2	679,00	23	156,17	835,17	TAK
322	Rozłącznik RBK 2 400A	3	174,60	3	523,80	23	120,47	644,27	TAK
323	Rozłącznik bezpiecznikowy R303 25A	10	61,11	10	611,10	23	140,55	751,65	TAK
324	Przycisk modułowy 16A 1Z+1R, na szynę TH35	10	51,41	10	514,10	23	118,24	632,34	TAK
325	Przycisk modułowy z lampką 16A 1Z+1R, na szynę TH35	9	130,95	9	1178,55	23	271,07	1449,62	TAK
326	Ochronnik guard typ 275 T1 B+C jedno polowy lub równoważne	10	160,05	10	1600,50	23	368,12	1968,62	TAK
327	Ochronnik guard typ 275 B+C / 4bieg. lub równoważne	14	242,50	14	3395,00	23	780,85	4175,85	TAK
328	Ochronnik przeciwprzepięciowy B+C SPC-S-20/280/4	20	111,55	20	2231,00	23	513,13	2744,13	TAK
329	Ochronnik przeciwprzepięciowy SPC-S20/280/1 B+C	10	533,50	10	5335,00	23	1227,05	6562,05	TAK
330	Ochronnik B+C 275/12,5 F 4+0 4-polowy lub równoważne	8	97,00	8	776,00	23	178,48	954,48	TAK
331	Puszki								
332	Puszka 60 bez wkrętów	1szt	0,24	200	48,00	23	11,04	59,04	TAK
333	Puszka 60 z wkrętami	1szt	0,29	200	58,00	23	13,34	71,34	TAK

25/11/33  
C

334	Puszka pk-60 Lux p/ł z wkrętem	1szt	0,29	200	58,00	23	13,34	71,34	TAK
335	Puszka PK-60 P/T do łączenia z wkrętami	1szt	0,37	200	74,00	23	17,02	91,02	TAK
336	Puszka 60 łączona płytka bez wkrętów	1szt	0,31	200	62,00	23	14,26	76,26	TAK
337	Puszka 60 łączona płytka z wkrętami	1szt	0,29	200	58,00	23	13,34	71,34	TAK
338	Puszka 60 łączona głęboka bez wkrętów	1szt	0,28	200	56,00	23	12,88	68,88	TAK
339	Puszka 60 łączona głęboka z wkrętami	1szt	0,34	200	68,00	23	15,64	83,64	TAK
340	Puszka 2x60 z wkrętami	1szt	1,22	100	122,00	23	28,06	150,06	TAK
341	Puszka 3x60 z wkrętami	1szt	1,54	50	77,00	23	17,71	94,71	TAK
342	Puszka 4x60 z wkrętami	1szt	2,83	50	141,50	23	32,55	174,05	TAK
343	Puszka 5x60 z wkrętami	1szt	4,14	30	124,20	23	28,57	152,77	TAK
344	Puszka potrójna z wkrętami /10/ 3x60	1szt	1,54	30	46,20	23	10,63	56,83	TAK
345	Puszka F180 P/T	1szt	0,36	200	72,00	23	16,56	88,56	TAK
346	Puszka g/k PK60 /50/	1szt	0,97	200	194,00	23	44,62	238,62	TAK
347	Puszka g/k PK2x60 /36	1szt	2,11	200	422,00	23	97,06	519,06	TAK
348	Puszka g/k PK3x60	1szt	3,12	10	31,20	23	7,18	38,38	TAK
349	Puszka g/k PK4x60	1szt	7,31	10	73,10	23	16,81	89,91	TAK
350	Puszka g/k PK5x60	1szt	19,40	10	194,00	23	44,62	238,62	TAK
351	Puszka g/k PO70 /70/	1szt	1,55	200	310,00	23	71,30	381,30	TAK
352	Puszka głęboka Z 60DF	1szt	0,97	200	194,00	23	44,62	238,62	TAK
353	Puszka krótka Z 70KF	1szt	1,07	200	214,00	23	49,22	263,22	TAK
354	Puszka S 60KF podtynkowa	1szt	0,24	200	48,00	23	11,04	59,04	TAK
355	Puszka S 60KFw podtynkowa z wkrętem	1szt	0,34	200	68,00	23	15,64	83,64	TAK
356	Puszka Z 60KF podtynkowa	1szt	0,36	200	72,00	23	16,56	88,56	TAK
357	Puszka Z 60KFw podtynkowa z wkrętami	1szt	0,42	200	84,00	23	19,32	103,32	TAK
358	Puszka Z 60DFw głęboka z wkrętami	1szt	0,44	200	88,00	23	20,24	108,24	TAK
359	Puszka S 60 DF w p/ł do łączenia	1szt	0,59	200	118,00	23	27,14	145,14	TAK
360	Puszka P 70 (050-3)(N) do płyt g - k	1szt	2,43	100	243,00	23	55,89	298,89	TAK
361	Puszka podtynkowa 92x92x45	1szt	1,65	10	16,50	23	3,80	20,30	TAK
362	Puszka podtynkowa 96x126x60	1szt	3,88	10	38,80	23	8,92	47,72	TAK
363	Puszka podtynkowa 126x126x68	1szt	3,30	10	33,00	23	7,59	40,59	TAK
364	Puszka podtynkowa 126x156x68	1szt	5,05	10	50,50	23	11,62	62,12	TAK
365	Puszka podtynkowa 156x156x68	1szt	6,79	10	67,90	23	15,62	83,52	TAK
366	Puszka podtynkowa 156x196x68	1szt	7,47	10	74,70	23	17,18	91,88	TAK
367	Puszka podtynkowa 196x196x68	1szt	7,76	10	77,60	23	17,85	95,45	TAK
368	Puszka p/ł 92x92x45	1szt	2,82	100	282,00	23	64,86	346,86	TAK
369	Puszka p/ł 153x98x70	1szt	5,34	30	160,20	23	36,85	197,05	TAK
370	Puszka p/ł 160x130x70	1szt	6,79	30	203,70	23	46,85	250,55	TAK

At 12/13  
C

371	Puszka P-2 pusta n/t 150	1szt	1,46	200	292,00	23	67,16	359,16	TAK
372	Puszka P-2 pusta n/t IP44	1szt	1,46	200	292,00	23	67,16	359,16	TAK
373	Puszka n/t 100x100x50 z dławicami IP55 OLAN	1szt	5,24	100	524,00	23	120,52	644,52	TAK
374	Puszka XBS 400C5 150x110x70mm	1szt	3,40	10	34,00	23	7,82	41,82	TAK
375	Puszka n/t 80x80x40 IP44 z dławicami/160/	1szt	3,11	100	311,00	23	71,53	382,53	TAK
376	Puszka n/t 92x92 KLIK /10/	1szt	3,40	100	340,00	23	78,20	418,20	TAK
377	Puszka PK-4 n/t EP-LUX IP55 135x135x65	1szt	6,40	50	320,00	23	73,60	393,60	TAK
378	Puszka PLEXO 80x80x45 IP55 szara (7przepustów)	1szt	11,64	50	582,00	23	133,86	715,86	TAK
379	Puszka 320x220x120 z dławicami S-BOX606	1szt	38,80	10	388,00	23	89,24	477,24	TAK
380	Puszka POH-37 pusta	1szt	14,55	50	727,50	23	167,33	894,83	TAK
381	Puszka PK-7 167x167x75 IP55 Pusta	1szt	12,61	50	630,50	23	145,02	775,52	TAK
382	Dławica PG-21mm IP68	1szt	1,94	100	194,00	23	44,62	238,62	TAK
383	Dławica PG-11mm IP68 lub równoważne	1szt	0,97	100	97,00	23	22,31	119,31	TAK
384	Dławica PG-16mm IP68 lub równoważne	1szt	1,94	100	194,00	23	44,62	238,62	TAK
385	Gn. i wyl n/t	1szt	14,55	50	727,50	23	167,33	894,83	TAK
386	Gniazdo podwójne 2x2P+Z n/t IP44 klapka dymna lub równoważne	1szt	14,55	50	727,50	23	167,33	894,83	TAK
387	Gniazdo podwójne 2x2P+Z n/t IP44 białe hermetyczne klapka biała lub równoważne	1szt	24,25	50	1 212,50	23	278,88	1 491,38	TAK
388	Gniazdo potrójne hermetyczne n/t IP44 białe klapka biała lub równoważne	1szt	24,25	40	970,00	23	223,10	1 193,10	TAK
389	Gniazdo potrójne hermetyczne n/t IP44 białe klapka dymna lub równoważne	1szt	7,76	50	388,00	23	89,24	477,24	TAK
390	Łącznik 1-biegunowy WNT-100C IP44 biały lub równoważne	1szt	8,06	20	161,20	23	37,08	198,28	TAK
391	Łącznik świecznik. WNT-500C IP44 biały lub równoważne	1szt	10,67	10	106,70	23	24,54	131,24	TAK
392	Łącznik n/t krzyżowy H IP44 lub równoważne	1szt	9,70	10	97,00	23	22,31	119,31	TAK
393	Łącznik przycisk podśw. światło biały IP44 lub równoważne	1szt	14,55	20	291,00	23	66,93	357,93	TAK
394	Łącznik schodowy IP44 kremowy LIP-6000F lub równoważne	1szt	9,70	20	194,00	23	44,62	238,62	TAK
395	Gniazdo XBS1-fazowe na szynę TH-35	1szt	29,10	10	291,00	23	66,93	357,93	TAK
396	Gniazdo na szynę G380 lub równoważne								
397	<b>Taśmy izolacyjne</b>								
398	Taśma 20/19 czarna izolacyjna	1szt	2,91	20	58,20	23	13,39	71,59	TAK
399	Taśma 20/19 niebieska izolacyjna	1szt	2,91	20	58,20	23	13,39	71,59	TAK
400	Taśma 20/19 żółto-zielona izolacyjna	1szt	2,91	10	28,10	23	6,69	35,79	TAK
401	Taśma AR19/20 mix kolorów (10szt)	1szt	14,55	5	72,75	23	16,73	89,48	TAK
402	Taśma izolacyjna 3m temflex 1500	1szt	23,28	5	116,40	23	26,77	143,17	TAK
403	Taśma dwustronna 3M 9088	1szt	21,34	30	640,20	23	147,25	787,45	TAK
404	Taśma izolacyjna 3M 1500 mix kolorów (10szt)								
405	<b>KANALY i LISTWY</b>								
406	korytka kablowe 30x30	1szt	7,76	10	77,60	23	17,85	95,45	TAK
407	korytka kablowe 18x20	1szt	5,82	10	58,20	23	13,39	71,59	TAK

2013/33  
C

408	korytka kablowe 60x90	1szt	36,86	10	368,60	23	84,78	453,38	TAK
409	korytka kablowe 25x40	1szt	9,70	10	97,00	23	22,31	119,31	TAK
410	korytka kablowe 15x25	1szt	5,82	10	58,20	23	13,39	71,59	TAK
411	korytka kablowe 16x16	1szt	2,91	10	29,10	23	6,69	35,79	TAK
412	Kanal 11x20 biały	1mb	2,43	10	24,30	23	5,59	29,89	TAK
413	NW 11x20	1szt	1,46	10	14,60	23	3,36	17,96	TAK
414	NZ 11x20	1szt	1,46	10	14,60	23	3,36	17,96	TAK
415	ŁK 11x20	1szt	1,46	10	14,60	23	3,36	17,96	TAK
416	ZK 11x20	1szt	1,46	10	14,60	23	3,36	17,96	TAK
417	Kanal 15x17 biały	1mb	2,43	10	24,30	23	5,59	29,89	TAK
418	NW 15x17	1szt	1,46	10	14,60	23	3,36	17,96	TAK
419	NZ 15x17	1szt	1,46	10	14,60	23	3,36	17,96	TAK
420	ŁK 15x17	1szt	1,46	10	14,60	23	3,36	17,96	TAK
421	ZK 15x17	1szt	1,46	10	14,60	23	3,36	17,96	TAK
422	Kanal 15x25 biały	1mb	4,00	10	40,00	23	9,20	49,20	TAK
423	NW 15x25	1szt	0,97	10	9,70	23	2,23	11,93	TAK
424	NZ 15x25	1szt	0,97	10	9,70	23	2,23	11,93	TAK
425	ŁK 15x25	1szt	0,97	10	9,70	23	2,23	11,93	TAK
426	ZK 15x25	1szt	0,97	10	9,70	23	2,23	11,93	TAK
427	Kanal 15x32 biały	1mb	5,00	10	50,00	23	11,50	61,50	TAK
428	NW 15x32	1szt	0,97	10	9,70	23	2,23	11,93	TAK
429	NZ 15x32	1szt	0,97	10	9,70	23	2,23	11,93	TAK
430	ŁK 15x32	1szt	0,97	10	9,70	23	2,23	11,93	TAK
431	ZK 15x32	1szt	0,97	10	9,70	23	2,23	11,93	TAK
432	Kanal 18/20 biały	1mb	3,00	10	30,00	23	6,90	36,90	TAK
433	NW 18x20	1szt	1,46	10	14,60	23	3,36	17,96	TAK
434	NZ 18x20	1szt	1,46	10	14,60	23	3,36	17,96	TAK
435	ŁK 18x20	1szt	1,46	10	14,60	23	3,36	17,96	TAK
436	ZK 18x20	1szt	1,46	10	14,60	23	3,36	17,96	TAK
437	Kanal 18x50 biały	1mb	9,00	10	90,00	23	20,70	110,70	TAK
438	NZ 18x50	1szt	2,14	10	21,40	23	4,92	26,32	TAK
439	NW 18x50	1szt	2,14	10	21,40	23	4,92	26,32	TAK
440	ŁK 18x50	1szt	2,14	10	21,40	23	4,92	26,32	TAK
441	ZK 18x50	1szt	2,14	10	21,40	23	4,92	26,32	TAK
442	Kanal 18x50.2 biały	1mb	9,00	10	90,00	23	20,70	110,70	TAK
443	Kanal 18x50.3 biały	1mb	9,00	10	90,00	23	20,70	110,70	TAK
444	Kanal 25x40 biały	1mb	5,43	10	54,30	23	12,49	66,79	TAK

16.14.13  
C



445	NW 25x40	1szt	2,91	10	29,10	23	6,69	35,79	TAK
446	NZ 25x40	1szt	2,91	10	29,10	23	6,69	35,79	TAK
447	ŁK 25x40	1szt	2,91	10	29,10	23	6,69	35,79	TAK
448	ZK 25x40	1szt	2,91	10	29,10	23	6,69	35,79	TAK
449	Kanał 40x40 biały	1mb	8,00	10	80,00	23	18,40	98,40	TAK
450	NW 40x40	1szt	2,91	10	29,10	23	6,69	35,79	TAK
451	NZ 40x40	1szt	2,91	10	29,10	23	6,69	35,79	TAK
452	ŁK 40x40	1szt	2,91	10	29,10	23	6,69	35,79	TAK
453	ZK 40x40	1szt	2,91	10	29,10	23	6,69	35,79	TAK
454	Kanał 40x60 biały	1mb	13,00	10	130,00	23	29,90	159,90	TAK
455	NW 40x60	1szt	10,67	10	106,70	23	24,54	131,24	TAK
456	NZ 40x60	1szt	10,67	10	106,70	23	24,54	131,24	TAK
457	ŁK 40x60	1szt	10,67	10	106,70	23	24,54	131,24	TAK
458	ZK 40x60	1szt	10,67	10	106,70	23	24,54	131,24	TAK
459	Kanał 40x90 biały	1mb	18,50	10	180,00	23	41,40	221,40	TAK
460	NW 40x90	1szt	10,67	10	106,70	23	24,54	131,24	TAK
461	NZ 40x90	1szt	10,67	10	106,70	23	24,54	131,24	TAK
462	ŁK 40x90	1szt	10,67	10	106,70	23	24,54	131,24	TAK
463	ZK 40x90	1szt	10,67	10	106,70	23	24,54	131,24	TAK
464	Kanał 60x60 biały	1mb	15,52	10	155,20	23	35,70	190,90	TAK
465	ZK 60x60	1szt	2,91	10	29,10	23	6,69	35,79	TAK
466	Kanał 60x90 biały	1mb	19,40	10	194,00	23	44,62	238,62	TAK
467	NW 60x90	1szt	11,64	10	116,40	23	26,77	143,17	TAK
468	NZ 60x90	1szt	11,64	10	116,40	23	26,77	143,17	TAK
469	ŁK 60x90	1szt	11,64	10	116,40	23	26,77	143,17	TAK
470	ZK 60x90	1szt	3,88	10	38,80	23	8,92	47,72	TAK
471	Kanał 60x110 biały	1mb	29,10	10	291,00	23	66,93	357,93	TAK
472	NW 60x110	1szt	12,61	10	126,10	23	29,00	155,10	TAK
473	NZ 60x110	1szt	12,61	10	126,10	23	29,00	155,10	TAK
474	ŁK 60x110	1szt	12,61	10	126,10	23	29,00	155,10	TAK
475	ZK 60x110	1szt	3,88	10	38,80	23	8,92	47,72	TAK
476	Kanał 60x130 biały	1mb	30,00	10	300,00	23	69,00	369,00	TAK
477	NW 60x130	1szt	22,31	10	223,10	23	51,31	274,41	TAK
478	NZ 60x130	1szt	22,31	10	223,10	23	51,31	274,41	TAK
479	ŁK 60x130	1szt	22,31	10	223,10	23	51,31	274,41	TAK
480	ZK 60x130	1szt	5,82	10	58,20	23	13,39	71,59	TAK
481	OSPRZĘT MODUŁOWY MOELLER-EATON								
482	Wyłącznik nadprądowy CLS6-B6 1P lub równoważne	1szt	9,70	12	116,40	23	26,77	143,17	TAK

AFAS133  
C

483	Wyłącznik nadmiarowy CLS6-B10 1P lub równoważne	1szt	9,00	36	324,00	23	74,52	398,52	TAK
484	Wyłącznik nadprądowy CLS6-B16/1P lub równoważne	1szt	9,00	48	432,00	23	99,36	531,36	TAK
485	Wyłącznik nadprądowy CLS6-B20/1P lub równoważne	1szt	9,00	36	324,00	23	74,52	398,52	TAK
486	Wyłącznik nadprądowy CLS6-B25/1P lub równoważne	1szt	9,70	36	349,20	23	80,32	429,52	TAK
487	Wyłącznik nadmiarowy CLS6-C2 1P lub równoważne	1szt	15,52	1	15,52	23	3,57	19,09	TAK
488	Wyłącznik nadprądowy CLS6-C4 1P lub równoważne	1szt	15,52	12	186,24	23	42,84	229,08	TAK
489	Wyłącznik nadprądowy CLS6-C6/1P lub równoważne	1szt	12,61	12	151,32	23	34,80	186,12	TAK
490	Wyłącznik nadprądowy CLS6-C10/1P lub równoważne	1szt	10,67	24	256,08	23	58,90	314,98	TAK
491	Wyłącznik nadprądowy CLS6-C16/1P lub równoważne	1szt	10,00	36	360,00	23	82,80	442,80	TAK
492	Wyłącznik nadprądowy CLS6-C20/1P lub równoważne	1szt	10,00	24	240,00	23	55,20	295,20	TAK
493	Wyłącznik nadprądowy CLS6-C25/1P lub równoważne	1szt	10,67	36	384,12	23	88,35	472,47	TAK
494	Wyłącznik nadprądowy CLS6-C32/1P lub równoważne	1szt	12,61	24	302,64	23	69,61	372,25	TAK
495	Wyłącznik nadprądowy CLS6-D25/1P lub równoważne	1szt	11,64	4	46,56	23	10,71	57,27	TAK
496	Wyłącznik nadprądowy CLS-C2/2 2P C2A lub równoważne	1szt	48,50	4	194,00	23	44,62	238,62	TAK
497	Wyłącznik nadprądowy CLS6-B10/3P lub równoważne	1szt	36,00	4	144,00	23	33,12	177,12	TAK
498	Wyłącznik nadprądowy CLS6-B16/3P lub równoważne	1szt	34,00	20	680,00	23	156,40	836,40	TAK
499	Wyłącznik nadprądowy CLS6-B20/3P lub równoważne	1szt	36,00	4	144,00	23	33,12	177,12	TAK
500	Wyłącznik nadprądowy CLS6-B25/3P lub równoważne	1szt	36,00	10	360,00	23	82,80	442,80	TAK
501	Wyłącznik nadprądowy CLS6-B32/3P lub równoważne	1szt	43,65	10	436,50	23	100,40	536,90	TAK
502	Wyłącznik nadmiarowy CLS6-C40 2P lub równoważne	1szt	67,90	1	67,90	23	15,62	83,52	TAK
503	Wyłącznik nadmiarowy CLS6-C4 2P lub równoważne	1szt	41,71	1	41,71	23	9,59	51,30	TAK
504	Wyłącznik nadmiarowy CLS6-C2 2P lub równoważne	1szt	56,26	1	56,26	23	12,94	69,20	TAK
505	Wyłącznik nadmiarowy CLS6-B6 2P lub równoważne	1szt	38,80	1	38,80	23	8,92	47,72	TAK
506	Wyłącznik nadmiarowy CLS6-C6/3 3P lub równoważne	1szt	46,56	1	46,56	23	10,71	57,27	TAK
507	Wyłącznik nadprądowy CLS6-C10/3 3P lub równoważne	1szt	36,86	4	147,44	23	33,91	181,35	TAK
508	Wyłącznik nadprądowy CLS6-C16/3P lub równoważne	1szt	35,00	10	350,00	23	80,50	430,50	TAK
509	Wyłącznik nadprądowy CLS6-C20/3P lub równoważne	1szt	33,95	4	135,80	23	31,23	167,03	TAK
510	Wyłącznik nadprądowy CLS6-C25/3 3P lub równoważne	1szt	33,95	10	339,50	23	78,09	417,59	TAK
511	Wyłącznik nadprądowy CLS6-C32/3P lub równoważne	1szt	38,80	4	155,20	23	35,70	190,90	TAK
512	Wyłącznik nadprądowy CLS6-D40/3P lub równoważne	1szt	35,89	2	71,78	23	16,51	88,29	TAK
513	Wyłącznik różnicowoprądowy CF16-25/2/003 AC 2P 25A lub równoważne	1szt	75,00	10	750,00	23	172,50	922,50	TAK
514	Wyłącznik różnicowoprądowy CF16-40/2/003 AC lub równoważne	1szt	75,00	10	750,00	23	172,50	922,50	TAK
515	Wyłącznik różnicowoprądowy CF16-25/4/003 AC 4P 25A lub równoważne	1szt	97,00	5	485,00	23	111,55	596,55	TAK
516	Wyłącznik różnicowoprądowy CF16-40/4/003 AC 4P 40A lub równoważne	1szt	97,00	5	485,00	23	111,55	596,55	TAK
517	Wyłącznik różnicowoprądowy PF1M-40/4/003-G 4P lub równoważne	1szt	126,10	5	630,50	23	145,02	775,52	TAK
518	Wyłącznik różnic. nadprądowy CKN6-16A/1N/B/30mA lub równoważne	1szt	100,00	20	2 000,00	23	460,00	2 460,00	TAK
519	Wyłącznik silnikowy PKZM0-2,5 lub równoważne	1szt	77,60	1	77,60	23	17,85	95,45	TAK
520	Wyłącznik silnikowy PKZM0-4 lub równoważne	1szt	77,60	1	77,60	23	17,85	95,45	TAK
521	Wyłącznik silnikowy PKZM0-6,3 lub równoważne	1szt	77,60	1	77,60	23	17,85	95,45	TAK

nr 16/133  
C

522	Wyłącznik silnikowy PKZMO-10 lub równoważne	1szt	87,30	1	87,30	23	20,08	107,38	TAK
523	Szyk pomocniczy z-ahk (NO+NC) lub równoważne	1szt	14,55	1	14,55	23	3,35	17,90	TAK
524	Rozłącznik główny izolacyjny IS-25/1 lub równoważne	1szt	18,43	12	221,16	23	50,87	272,03	TAK
525	Rozłącznik główny izolacyjny IS-25/3 lub równoważne	1szt	40,74	12	488,88	23	112,44	601,32	TAK
526	Rozłącznik główny izolacyjny IS-40/1 lub równoważne	1szt	19,40	12	232,80	23	53,54	286,34	TAK
527	Rozłącznik główny izolacyjny IS-40/3 lub równoważne	1szt	40,74	10	407,40	23	93,70	501,10	TAK
528	Rozłącznik główny izolacyjny IS-40/4 lub równoważne	1szt	52,38	3	157,14	23	36,14	193,28	TAK
529	Rozłącznik główny izolacyjny IS-63/3 lub równoważne	1szt	41,71	3	125,13	23	28,78	153,91	TAK
530	Rozłącznik główny izolacyjny IS-100/3 lub równoważne	1szt	36,86	10	368,60	23	84,78	453,38	TAK
531	Rozłącznik główny izolacyjny IS-100/3 lub równoważne	1szt	42,68	10	426,80	23	98,16	524,96	TAK
532	Przełącznik instalacyjny Z-R230/S	1szt	38,80	10	388,00	23	89,24	477,24	TAK
533	Przełącznik instalacyjny Z-R230/S	1szt	25,22	1	25,22	23	5,80	31,02	TAK
534	Obudowa M22-11 1-otworowa	1szt	32,01	1	32,01	23	7,36	39,37	TAK
535	Obudowa M22-12 2-otworowa	1szt	34,92	1	34,92	23	8,03	42,95	TAK
536	Obudowa M22-12 3-otworowa	1szt	44,62	1	44,62	23	10,26	54,88	TAK
537	Obudowa M22-14 4-otworowa	1szt	82,45	1	82,45	23	18,96	101,41	TAK
538	Przełącznik przeciążeniowy ZE-1.0	1szt	85,36	1	85,36	23	19,63	104,99	TAK
539	Przełącznik przeciążeniowy ZE-4	1szt	85,36	1	85,36	23	19,63	104,99	TAK
540	Przełącznik przeciążeniowy ZE-6	1szt	82,45	1	82,45	23	18,96	101,41	TAK
541	Przełącznik przeciążeniowy ZE-9	1szt	8,73	1	8,73	23	2,01	10,74	TAK
542	Główka lampki M22-L-W	1szt	8,73	1	8,73	23	2,01	10,74	TAK
543	Główka lampki M22-L-R	1szt	8,73	1	8,73	23	2,01	10,74	TAK
544	Główka lampki M22-L-G	1szt	33,95	1	33,95	23	7,81	41,76	TAK
545	Przełącznik m22-wrk/k10	1szt	39,77	1	39,77	23	9,15	48,92	TAK
546	Przełącznik m22-wrk3/k20	1szt	19,40	1	19,40	23	4,46	23,86	TAK
547	Lampka sygnalizacyjna M22-LEDC230-G	1szt	19,40	1	19,40	23	4,46	23,86	TAK
548	Lampka sygnalizacyjna M22-LEDC230-W	1szt	19,40	1	19,40	23	4,46	23,86	TAK
549	Lampka sygnalizacyjna M22-LEDC230-R	1szt	19,40	1	19,40	23	4,46	23,86	TAK
550	Lampka sygnalizacyjna M22-LEDC230-B	1szt	19,40	1	19,40	23	4,46	23,86	TAK
551	Element z diodą LED M22-LED230-G	1szt	19,40	20	388,00	23	89,24	477,24	TAK
552	Element z diodą LED M22-LED230-R	1szt	19,40	1	19,40	23	4,46	23,86	TAK
553	Element z diodą LED M22-LED230-W	1szt	19,40	1	19,40	23	4,46	23,86	TAK
554	Element z diodą LED M22-LED230-B	1szt	19,40	1	19,40	23	4,46	23,86	TAK
555	Łącznik mocujący M22-A	1szt	4,85	1	4,85	23	1,12	5,97	TAK
556	Przycisk kryty podł. BSPCzerw. 1ZW1rz Pierścień nielowany ST22-AKLC-11-230-BA9	1szt	34,92	5	174,60	23	40,16	214,76	TAK
557	F&F								
558	Lampka L313 zielona	1szt	22,00	6	132,00	23	30,36	162,36	TAK
559	Lampka L311 sygnalizacyjna czerwona	1szt	22,00	6	132,00	23	30,36	162,36	TAK
560	Lampka L301 czerwona 230V	1szt	22,00	6	132,00	23	30,36	162,36	TAK
561	Lampka L316 sygnalizacyjna pomarańczowa	1szt	22,00	6	132,00	23	30,36	162,36	TAK

13/12  
C

561	Lampka LK-713G kontrolna 3-faz zielona	1szt	22,00	15	330,00	23	75,90	405,90	TAK
562	Kontrolka LED BA9S,230V czerwona	1szt	9,70	1	9,70	23	2,23	11,93	TAK
563	kontrolka LED BA9S,230V zielona	1szt	9,70	1	9,70	23	2,23	11,93	TAK
564	Lampka Kontrolka tablicowa LED 230V Średnica otworu pod kontrolkę 10 mm czerwona zielona	1szt	5,82	10	58,20	23	13,39	71,59	TAK
565	Lampka Kontrolka tablicowa LED 230V Średnica otworu pod kontrolkę 12 mm czerwona zielona	1szt	5,82	10	58,20	23	13,39	71,59	TAK
566	Przycisk modułowy 16A 1Z+1R, na szynę TH35	1szt	22,80	10	228,00	23	52,44	280,44	TAK
567	Przycisk modułowy z lampką 16A 1Z+1R, na szynę TH35	1szt	37,83	10	378,30	23	87,01	465,31	TAK
568	Licznik energii elektrycznej 1-fazowy LE-01D	1szt	130,95	1	130,95	23	30,12	161,07	TAK
569	Licznik energii elektrycznej 3-fazowy LE-03D	1szt	353,08	1	353,08	23	81,21	434,29	TAK
570	Przełącznik Bi stabilny 1bieg PB 401 16A/250V	1szt	37,83	5	189,15	23	43,50	232,65	TAK
571	Przełącznik Bi stabilny 4bieg Pbc404 16A/250V	1szt	105,73	5	528,65	23	121,59	650,24	TAK
572	Przełącznik Bistabilny BIS-411	1szt	43,65	1	43,65	23	10,04	53,69	TAK
573	Przełącznik Bistabilny BIS-402	1szt	53,35	1	53,35	23	12,27	65,62	TAK
574	Czujnik zaniku Fazy CZF-331	1szt	87,30	1	87,30	23	20,08	107,38	TAK
575	Regulator temperatury 4-30st RT-820	1szt	99,91	3	299,73	23	68,94	368,67	TAK
576	Automat schodowy AS-112	1szt	87,30	1	87,30	23	20,08	107,38	TAK
577	Automat zmierniczkowy AWZ 16A IP65	1szt	57,23	5	286,15	23	65,81	351,96	TAK
578	Automat zmierniczkowy AZ -B 16A z sonda zew.	1szt	69,84	5	349,20	23	80,32	429,52	TAK
579	Łącznik krzywkowy w obudowie Łk63-2.8211/OB2	1szt	102,82	2	205,64	23	47,30	252,94	TAK
580	Łącznik krzywkowy w obudowie ŁK25R 3.8210/OB2	1szt	88,27	2	176,54	23	40,60	217,14	TAK
581	Łącznik krzywkowy w obudowie Łk25R 2.8211/OB2 3F/0-1/	1szt	56,26	2	112,52	23	25,88	138,40	TAK
582	Łącznik krzywkowy ŁK 16A.2.8211 za tablicowy.	1szt	27,16	2	54,32	23	12,49	66,81	TAK
583	Programator cyfrowy astronomiczny FF 2 kanałowy	1szt	174,60	2	349,20	23	80,32	429,52	TAK
584	Programator cyfrowy Metron PCm.05 1K 230	1szt	87,30	6	523,80	23	120,47	644,27	TAK
<b>585</b>	<b>WTYCZKI I GNIAZDA</b>								
586	Gniazdo przenośne z uzziemieniem 5x 230	1szt	7,76	30	232,80	23	53,54	286,34	TAK
587	Gniazdo przenośne z wyłącznikiem 5x 230	1szt	16,49	30	494,70	23	113,78	608,48	TAK
588	Gniazdo gumowane IP-44 + wtyczka (komplet)	1szt	16,49	10	164,90	23	37,93	202,83	TAK
589	Wtyczka z uzziemieniem 16A standard	1szt	3,40	250	850,00	23	195,50	1 045,50	TAK
590	Wtyczka z uzziemieniem kąłowa UNISCHUKO	1szt	2,91	250	727,50	23	167,33	894,83	TAK
591	Gniazdo XBS1-fazowe na szynę TH-35	1szt	9,70	20	194,00	23	44,62	238,62	TAK
<b>592</b>	<b>OPASKI</b>								
593	Opaska 100x2,5 biała	1op	2,91	10	29,10	23	6,69	35,79	TAK
594	Opaska 290x3,6 Borpetrol biała	1op	7,76	10	77,60	23	17,85	95,45	TAK
595	Opaska 250x4,8 nylonowa biała	1op	9,70	10	97,00	23	22,31	119,31	TAK
596	Opaska CT300-3,6	1op	8,73	10	87,30	23	20,08	107,38	TAK
597	Opaska CT300x4,8 biała	1op	11,64	10	116,40	23	26,77	143,17	TAK

AC/181/33  
C



598	Opaska kablowa CT 200-2,5 bezbarwna (100szt)	1op	3,88	10	38,80	23	8,92	47,72	TAK
599	Opaska kablowa CT 250-4,8 bezbarwna (100szt)	1op	9,70	10	97,00	23	22,31	119,31	TAK
600	Opaska kablowa CT 370-4,8 bezbarwna (100szt)	1op	13,58	5	67,90	23	15,62	83,52	TAK
601	Opaska kablowa CT 430-4,8 bezbarwna (op.100szt)	1op	17,46	5	87,30	23	20,08	107,38	TAK
602	Opaski 160/2,5 białe	1op	3,40	10	34,00	23	7,82	41,82	TAK
603	Opaski 160/2,5 czarne	1op	3,40	10	34,00	23	7,82	41,82	TAK
604	Opaski 200/2,5 białe	1op	4,27	10	42,70	23	9,82	52,52	TAK
605	Opaski 200/2,5 czarne	1op	4,27	10	42,70	23	9,82	52,52	TAK
606	Opaski 200/3,6 białe	1op	6,11	10	61,10	23	14,05	75,15	TAK
607	Opaski 200/3,6 czarne	1op	6,11	10	61,10	23	14,05	75,15	TAK
608	Opaski 250/4,8 białe	1op	9,70	10	97,00	23	22,31	119,31	TAK
609	Opaski 250/4,8 czarne	1op	9,70	10	97,00	23	22,31	119,31	TAK
610	Opaski 300/4,8 białe	1op	11,64	10	116,40	23	26,77	143,17	TAK
611	Opaski 300/4,8 czarne	1op	11,64	10	116,40	23	26,77	143,17	TAK
612	Opaski BM 250/4,8 białe	1op	9,70	10	97,00	23	22,31	119,31	TAK
613	Opaski zaciskowe 120x2,5 mm czarne/białe	1szt	2,91	10	29,10	23	6,69	35,79	TAK
614	Opaski zaciskowe 140x2,5 mm czarne/białe	1szt	2,91	10	29,10	23	6,69	35,79	TAK
615	Opaski zaciskowe 150x2,5 mm czarne/białe	1szt	3,40	10	34,00	23	7,82	41,82	TAK
616	Opaski zaciskowe 180x2,5 mm czarne/białe	1szt	4,37	10	43,70	23	10,05	53,75	TAK
617	<b>Uchwyty do przewodów</b>								
618	Uchwyt kablowy okrągły FLOP 3 (100szt w op)	1op	3,88	10	38,80	23	8,92	47,72	TAK
619	Uchwyt kablowy okrągły FLOP 4 (100szt w op)	1op	3,88	10	38,80	23	8,92	47,72	TAK
620	Uchwyt kablowy okrągły FLOP 5 (100 szt w op)	1op	4,27	10	42,70	23	9,82	52,52	TAK
621	Uchwyt kablowy okrągły FLOP 6 (100szt w op)	1op	4,27	10	42,70	23	9,82	52,52	TAK
622	Uchwyt kablowy okrągły FLOP 7 (100szt w op)	1op	4,85	10	48,50	23	11,16	59,66	TAK
623	Uchwyt kablowy okrągły FLOP 8 (100 szt w op)	1op	4,85	10	48,50	23	11,16	59,66	TAK
624	Uchwyt kablowy okrągły FLOP 10 (100szt w op)	1op	5,82	10	58,20	23	13,39	71,59	TAK
625	Uchwyt kablowy okrągły FLOP 12 (100szt w op)	1op	5,82	10	58,20	23	13,39	71,59	TAK
626	Uchwyt kablowy płaski FLOP10/6 (100szt w op)	1op	4,85	10	48,50	23	11,16	59,66	TAK
627	Uchwyt kablowy płaski FLOP13/7 (100szt w op)	1op	5,82	10	58,20	23	13,39	71,59	TAK
628	Uchwyt paskowy 8	1op	7,76	5	38,80	23	8,92	47,72	TAK
629	Uchwyt paskowy 10	1op	9,70	5	48,50	23	11,16	59,66	TAK
630	<b>Kontakt Classic lub kompatybilne z nimi lub równoważne</b>								
631	Mechanizm gniazda 2P+Z Classic GZ1M lub równoważne	1szt	6,79	100	679,00	23	156,17	835,17	TAK
632	Mechanizm łącznika schodowego W6M/11	1szt	9,70	70	679,00	23	156,17	835,17	TAK
633	Mechanizm łącznika schodowego podwójnego	1szt	22,31	70	1 561,70	23	359,19	1 920,89	TAK
634	Mechanizm Wyłącznik pojedynczy MW1/11	1szt	7,76	100	776,00	23	178,48	954,48	TAK
635	Mechanizm Wyłącznik świecznikowy MW5/11	1szt	9,32	100	932,00	23	214,36	1 146,36	TAK
636	Ramka 1-krotna biała MR1/11	1szt	3,88	100	388,00	23	89,24	477,24	TAK

18/133  
C

637	Ramka 2-krotna biała MR2/11	1szt	4,85	100	485,00	23	111,55	596,55	TAK
638	Ramka 3-krotna biała MR3/11	1szt	6,40	200	1 280,00	23	294,40	1 574,40	TAK
639	Klawisz łączn. W1 Classic MKW 1/11 lub równoważne	1szt	2,62	100	262,00	23	60,26	322,26	TAK
640	Klawisz do łącznik świetlnik. MKW 5/11	1szt	3,30	100	330,00	23	75,90	405,90	TAK
641	Ramka 4-krotna biała MR4/11	1szt	8,54	30	256,20	23	58,93	315,13	TAK
642	Gniazdo 2x2P+Z 230V IP20 białe	1szt	14,55	100	1 455,00	23	334,65	1 789,65	TAK
643	Pokrywa gniazda 2P+Z IP44 z klapką MGZ1BP/11	1szt	7,76	100	776,00	23	178,48	954,48	TAK
644	Pokrywa gniazda 2P+Z biały Classic MGZ1P/11 lub równoważne	1szt	6,79	100	679,00	23	156,17	835,17	TAK
645	Przyścisk światło BIAŁY komplet	1szt	14,55	20	291,00	23	66,93	357,93	TAK
646	<b>Osprzęt 45x45</b>								
647	Gniazdo 2P+Z białe mod. 45x45	1szt	9,70	10	97,00	23	22,31	119,31	TAK
648	Gniazdo 2P+Z. czerw. z blokadą mod. 45x45	1szt	9,70	10	97,00	23	22,31	119,31	TAK
649	Gniazdo 2x2P+Z bez blokady (białe podwójne)	1szt	20,37	50	1 018,50	23	234,26	1 252,76	TAK
650	Zestaw n/t kpl 45x45 2m	1szt	4,08	1	4,08	23	0,94	5,02	TAK
651	Zestaw n/t kpl 45x45 4m	1szt	8,73	1	8,73	23	2,01	10,74	TAK
652	Zestaw n/t kpl 45x45 6m	1szt	10,67	1	10,67	23	2,45	13,12	TAK
653	Gniazdo komputerowe 45x45 1xR/45	1szt	16,49	1	16,49	23	3,79	20,28	TAK
654	Gniazdo komputerowe 45x45 2xR/45	1szt	30,07	1	30,07	23	6,92	36,99	TAK
655	Gniazdo 2x2P+Z 230V IP20 czerwone 45x45	1szt	26,19	2	52,38	23	12,05	64,43	TAK
656	<b>Złączki</b>								
657	Listwa zaciskowa 12-tor 2,5mm2 /10	1szt	2,43	100	243,00	23	55,89	298,89	TAK
658	Listwa zaciskowa 12-tor 4mm2 /10	1szt	3,40	100	340,00	23	78,20	418,20	TAK
659	Listwa zaciskowa 12-tor 6mm2 /10	1szt	4,37	100	437,00	23	100,51	537,51	TAK
660	Listwa zaciskowa 12-tor 10mm2 /10	1szt	5,72	50	286,00	23	65,78	351,78	TAK
661	Listwa zaciskowa 12-tor 16mm2 /10	1szt	6,31	30	189,30	23	43,54	232,84	TAK
662	Listwa zaciskowa 7 na szynę zielona	1szt	4,46	15	66,90	23	15,39	82,29	TAK
663	Listwa zaciskowa 7 na szynę niebieska	1szt	4,46	15	66,90	23	15,39	82,29	TAK
664	Listwa zaciskowa 7 na szynę żółta	1szt	4,46	15	66,90	23	15,39	82,29	TAK
665	Listwa zaciskowa 7 na szynę szara	1szt	1,94	10	19,40	23	4,46	23,86	TAK
666	Złączka szynowa niebieska ZSG 1-2,5	1szt	1,94	10	19,40	23	4,46	23,86	TAK
667	Złączka szynowa czerwona ZSG 1-2,5	1szt	1,94	10	19,40	23	4,46	23,86	TAK
668	Złączka szynowa żółta ZSG 1-2,5	1szt	2,43	10	24,30	23	5,59	29,89	TAK
669	Złączka szynowa szara ZSG 1-4	1szt	2,43	10	24,30	23	5,59	29,89	TAK
670	Złączka gwintowana niebieska ZSG 1-6	1szt	9,70	10	97,00	23	22,31	119,31	TAK
671	Złączka gwintowana na szynę żółto -ziel. ZSO 1-6	1szt	13,58	5	67,90	23	15,62	83,52	TAK
672	Zacisk AKU120/10 70-185mm2	1szt	3,88	5	19,40	23	4,46	23,86	TAK
673	Zacisk AKU16/10 1,5-16mm2	1szt	3,88	5	19,40	23	4,46	23,86	TAK
674	Zacisk na szynę 5mm 4-35mm2	1szt	3,88	5	19,40	23	4,46	23,86	TAK
675	Zacisk na szynę 5mm 16-70mm2	1szt	7,76	5	38,80	23	8,92	47,72	TAK

AK 20133  
C

676	Zacisk na szynę 5mm 16-120mm2	1szt	12,61	5	63,05	23	14,50	77,55	TAK
677	Złączka Wago 2x2,5	1szt	1,94	10	19,40	23	4,46	23,86	TAK
678	Złączka Wago 3x2,5	1szt	2,43	10	24,30	23	5,59	29,89	TAK
679	Złączka Wago 4x2,5	1szt	2,91	10	29,10	23	6,69	35,79	TAK
680	Złączka Wago 5x2,5	1szt	3,40	10	34,00	23	7,82	41,82	TAK
681	Złączka Wago 8x2,5	1szt	4,85	10	48,50	23	11,16	59,66	TAK
<b>682</b>	<b>Końcówki</b>								
683	Końcówka tulejkowa TE 0,5-8 końc. z izolacją /100	1 op	3,88	10	38,80	23	8,92	47,72	TAK
684	Końcówka tulejkowa TE 0,75-8 końc. z izolacją /100	1 op	3,88	10	38,80	23	8,92	47,72	TAK
685	Końcówka tulejkowa TE 1-8 końc. z izolacją /100	1 op	3,88	10	38,80	23	8,92	47,72	TAK
686	Końcówka tulejkowa TE 1,5-8 końc. z izolacją /100	1 op	5,00	10	50,00	23	11,50	61,50	TAK
687	Końcówka tulejkowa TE 2,5-8 końc. z izolacją /100	1 op	5,00	10	50,00	23	11,50	61,50	TAK
688	Końcówka tulejkowa TE 4-12 końc. z izolacją /100	1 op	7,76	10	77,60	23	17,85	95,45	TAK
689	Końcówka tulejkowa TE 6-12 końc. z izolacją /100	1 op	7,76	10	77,60	23	17,85	95,45	TAK
690	Końcówka tulejkowa TE 10-12 końc. z izolacją /100	1 op	9,70	10	97,00	23	22,31	119,31	TAK
691	Końcówka tulejkowa TE 16-12 końc. z izolacją /100	1 op	14,55	5	72,75	23	16,73	89,48	TAK
692	Końcówka tulejkowa TE 16-12 końc. z izolacją /50	1 op	17,46	5	87,30	23	20,08	107,38	TAK
693	Końcówka tulejkowa TE 25-18 końc. z izolacją /50	1 op	17,46	5	87,30	23	20,08	107,38	TAK
694	Końcówka tulejkowa HI 2,5/8 z izolacją	1 op	3,88	10	38,80	23	8,92	47,72	TAK
695	Końcówka tulejkowa HI 4/10 z izolacją	1 op	7,76	10	77,60	23	17,85	95,45	TAK
696	Końcówka tulejkowa HI 6/12 z izolacją	1 op	7,76	10	77,60	23	17,85	95,45	TAK
697	Końcówka tulejkowa HI 10/12 z izolacją	1 op	9,70	10	97,00	23	22,31	119,31	TAK
698	Końcówka tulejka izol. 0,5/8 /100/	1 op	3,88	10	38,80	23	8,92	47,72	TAK
699	Końcówka tulejkowa TV 0,5-8 końc. podwójna z izolacją /100	1 op	7,76	10	77,60	23	17,85	95,45	TAK
700	Końcówka tulejkowa TV 0,75-8 końc. podwójna z izolacją /100	1 op	7,76	10	77,60	23	17,85	95,45	TAK
701	Końcówka tulejkowa TV 1-8 końc. podwójna z izolacją /100	1 op	7,76	10	77,60	23	17,85	95,45	TAK
702	Końcówka tulejkowa TV 1,5-8 końc. podwójna z izolacją /100	1 op	7,76	10	77,60	23	17,85	95,45	TAK
703	Końcówka tulejkowa TV 2,5-10 końc. podwójna z izolacją /100	1 op	15,52	10	155,20	23	35,70	190,90	TAK
704	Końcówka tulejkowa TV 4-12 końc. podwójna z izolacją /100	1 op	19,40	10	194,00	23	44,62	238,62	TAK
705	Końcówka tulejkowa TV 6-14 końc. podwójne z izolacją /100	1 op	19,40	10	194,00	23	44,62	238,62	TAK
706	Końcówka tulejka podw. HI 2x6/12	1 op	19,40	10	194,00	23	44,62	238,62	TAK
707	Końcówka widelkowa 1,5-2,5 M6 izol.	1 op	19,40	10	194,00	23	44,62	238,62	TAK
<b>708</b>	<b>Końcówki miedziane</b>								
709	Końcówka miedziana 150/12	1szt	7,76	5	38,80	23	8,92	47,72	TAK
710	Końcówka miedziana CU/SN 50/8	1 op	67,90	2	135,80	23	31,23	167,03	TAK
711	Końcówka miedziana K-10/8	1szt	0,97	5	4,85	23	1,12	5,97	TAK
712	Końcówka miedziana K-16/8	1szt	1,94	5	9,70	23	2,23	11,93	TAK
713	Końcówka miedziana K-25/8	1szt	1,94	5	9,70	23	2,23	11,93	TAK
714	Końcówka miedziana K-6/5	1szt	1,94	5	9,70	23	2,23	11,93	TAK

4:12M  
C

715	Końcówka miedziana KCS 10-120 (10szt)	1 op	60,14	2	120,28	23	27,66	147,94	TAK
716	Końcówka miedziana KCS 10-16 (50szt)	1 op	67,90	2	135,80	23	31,23	167,03	TAK
717	Końcówka miedziana KCS 10-25 (50szt)	1 op	87,30	2	174,60	23	40,16	214,76	TAK
718	Końcówka miedziana KCS 10-35 (20szt)	1 op	48,50	2	97,00	23	22,31	119,31	TAK
719	Końcówka miedziana KCS 10-50 (20szt)	1 op	64,02	2	128,04	23	29,45	157,49	TAK
720	Końcówka miedziana KCS 10-70 (20szt)	1 op	87,30	2	174,60	23	40,16	214,76	TAK
721	Końcówka miedziana KCS 10-95 (10szt)	1 op	53,35	2	106,70	23	24,54	131,24	TAK
722	Końcówka miedziana KCS 12-95 (10szt)	1 op	53,35	2	106,70	23	24,54	131,24	TAK
723	Końcówka miedziana KCS 5-6 (50szt)	1 op	33,95	2	67,90	23	15,62	83,52	TAK
724	Końcówka miedziana KCS 6-10 (50szt)	1 op	44,62	2	89,24	23	20,53	109,77	TAK
725	Końcówka miedziana KCS 8-10 (50szt)	1 op	48,50	2	97,00	23	22,31	119,31	TAK
726	Końcówka miedziana KCS 8-16 (50szt)	1 op	66,93	2	133,86	23	30,79	164,65	TAK
727	Końcówka miedziana KCS 8-25 (50szt)	1 op	81,48	2	162,96	23	37,48	200,44	TAK
728	Końcówka miedziana KCS 8-35 (20szt)	1 op	43,65	2	87,30	23	20,08	107,38	TAK
729	Końcówka oczkowa KOI 6/6	1 op	30,07	5	150,35	23	34,58	184,93	TAK
730	Końcówka oczkowa KOI-2,5/6	1 op	24,25	5	121,25	23	27,89	149,14	TAK
731	Złączka miedziana KLD 10 (20szt)	1 op	14,55	2	29,10	23	6,69	35,79	TAK
732	Złączka miedziana KLD 16 (20szt)	1 op	21,34	2	42,68	23	9,82	52,50	TAK
733	Złączka miedziana KLD 2,5 (50szt)	1 op	21,34	2	42,68	23	9,82	52,50	TAK
734	Złączka miedziana KLD 25 (20szt)	1 op	34,92	2	69,84	23	16,06	85,90	TAK
735	Złączka miedziana KLD 35 (10szt)	1 op	22,31	2	44,62	23	10,26	54,88	TAK
736	Złączka miedziana KLD 4 (50szt)	1 op	23,28	2	46,56	23	10,71	57,27	TAK
737	Złączka miedziana KLD 50 (10szt)	1 op	36,86	2	73,72	23	16,96	90,68	TAK
738	Złączka miedziana KLD 6 (50szt)	1 op	24,25	2	48,50	23	11,16	59,66	TAK
739	Rurki termokurczliwe								
740	Rurki termokurczliwe RTC 3,2-1,6-C/1 czarna /100	1szt	1,94	10	19,40	23	4,46	23,86	TAK
741	Rurki termokurczliwe RTC 3,2-1,6-M/1 mix /100	1szt	1,94	10	19,40	23	4,46	23,86	TAK
742	Rurki termokurczliwe RTC 3,2-1,6-ZZT/1 ż-ziel /100	1szt	1,94	10	19,40	23	4,46	23,86	TAK
743	Rurki termokurczliwe RTC 4,8-2,4-C/1 czarna /40	1szt	2,91	10	29,10	23	6,69	35,79	TAK
744	Rurki termokurczliwe RTC 4,8-2,4-M/1 mix /40	1szt	2,91	10	29,10	23	6,69	35,79	TAK
745	Rurki termokurczliwe RTC 6,4-3,2-C/1 czarna /40	1szt	3,88	10	38,80	23	8,92	47,72	TAK
746	Rurki termokurczliwe RTC 6,4-3,2-M/1 mix /40	1szt	3,88	10	38,80	23	8,92	47,72	TAK
747	Rurki termokurczliwe RTC 6,4-3,2-ZZT/1 ż-ziel /40	1szt	3,88	10	38,80	23	8,92	47,72	TAK
748	Rurki termokurczliwe RTC 9,5-4,8-C/1 czarna /20	1szt	3,88	10	38,80	23	8,92	47,72	TAK
749	Rurki termokurczliwe RTC 9,5-4,8-M/1 mix /20	1szt	3,88	10	38,80	23	8,92	47,72	TAK
750	Rurki termokurczliwe RTC 9,5-4,8-ZZT/1 ż-ziel /20	1szt	3,88	10	38,80	23	8,92	47,72	TAK
751	Rurki termokurczliwe RTC 12,7-6,4-C/1 czarna /20	1szt	3,88	10	38,80	23	8,92	47,72	TAK
752	Rurki termokurczliwe RTC 12,7-6,4-M/1 mix /20	1szt	3,88	10	38,80	23	8,92	47,72	TAK
753	Rurki termokurczliwe RTC 12,7-6,4-ZZT/1 ż-ziel /20	1szt	3,88	10	38,80	23	8,92	47,72	TAK

do 22/13:  
C



754	Koszulka 6mm (200 szt)	1op	33,95	5	169,75	23	39,04	208,79	TAK
755	Rura termo 38/19 MIX	1szt	7,76	10	77,60	23	17,85	95,45	TAK
756	Taśma Kablowa naturalna GT-530HD (100szt)	1op	43,65	5	218,25	23	50,20	268,45	TAK
757	Folia kablowa	1mb	0,20	100	20,00	23	4,60	24,60	TAK
758	Mufa kablowa dla Y(A)KY ZRM 1.5-10 uniwersalna. Kabel pięcioprzewodowy	1szt	24,25	10	242,50	23	55,78	298,28	TAK
759	<b>Wentylatory</b>								
760	Wentylator kanałowy TD500/160	1szt	475,30	1	475,30	23	109,32	584,62	TAK
761	Wentylator kanałowy TD160/100	1szt	310,40	1	310,40	23	71,39	381,79	TAK
762	Wentylator kanałowy TD250/100	1szt	407,40	1	407,40	23	93,70	501,10	TAK
763	Wentylator kanałowy TD350/125	1szt	436,50	1	436,50	23	100,40	536,90	TAK
764	Wentylator ścienny biały D10D	1szt	67,90	10	679,00	23	156,17	835,17	TAK
765	Wentylator Sunon DP200A2123xst 120x120x38 230v	1szt	77,60	1	77,60	23	17,85	95,45	TAK
766	<b>Akcesoria elektryczne</b>								
767	Fundament F100/200 200X200 5-7M	1szt	174,60	1	174,60	23	40,16	214,76	TAK
768	SPOIWO LUTOWNICZE 50% /100gr	1szt	24,25	5	121,25	23	27,89	149,14	TAK
769	Statyw do opraw halogenowych podwójny 2x500W	1szt	48,50	4	194,00	23	44,62	238,62	TAK
770	Stup oświetleniowy SO9/3/F250 (SO9/3/F25 0/01)	1szt	824,50	1	824,50	23	189,64	1 014,14	TAK
771	<b>Różne artykuły elektryczne</b>								
772	Dzwonek bezprzewodowy BULIK DRS 982H + przycisk	1szt	140,65	3	421,95	23	97,05	519,00	TAK
773	Grzejnik olejowy 1500W	1szt	194,00	3	582,00	23	133,86	715,86	TAK
774	Listwa gniazdowa Filtr Przeciwpięciowy 5x2p+z	1szt	58,20	1	58,20	23	13,39	71,59	TAK
775	Czujniki zaniku faz CZF-310 F&F	1szt	64,02	1	64,02	23	14,72	78,74	TAK
776	Czujnik kolejności faz CKM-01 ZAMEL	1szt	72,75	5	363,75	23	83,66	447,41	TAK
<b>RAZEM</b>						253 769,37	58 366,96	312 136,33	

nr 23/33  
G

Zamawiający w opisie przedmiotów zamówienia świadomie użył nazw własnych oraz producentów niektórych artykułów i materiałów instalacji ze względu na brak możliwości opisu w inny jednoznaczny sposób. Nazwy własne oraz producenci zostali podani ze względu na przejrzystość zapisu, umożliwiającą oferentom w sposób trafny, zrozumieć jaki asortyment Zamawiający ma na myśli. Opis ten jasno przedstawia wymogi co do jakości, wymóg technicznych zamawianego asortymentu do konsekwencji już istniejących instalacji elektrycznych. W przypadku produktów wymienionych z nazwy Zamawiający dopuszcza możliwość zaofiarowania produktów równoważnych. (Przez produkt równoważny Zamawiający rozumie produkt o parametrach takich samych bądź lepszych od produktu zamówionego określonego producenta z nazwy lub przez podany symbol artykułu przez Zamawiającego. Decydując się na rozwiązanie równoważne do opisanych przez Zamawiającego Wykonawca zobowiązany jest wykazać, że oferowane przez niego artykuły spełniają wymagania funkcjonalne określone przez Zamawiającego. Wymagane jest, aby materiały były fabrycznie nowe oraz posiadały deklaracje zgodności produktu, które będą dostarczane podczas realizacji zamówienia.

Wykonawcy, którzy zaofiarują produkt równoważny poniosą wszelką odpowiedzialność za wynikłe szkody związane z jego odstępstwami od parametrów produktów oryginalnych m.in. koszty naprawy uszkodzonych urządzeń, przestojów.

Nie wskazanie przez Wykonawcę nazwy produktu, producenta, skutkuje odrzuceniem oferty.

Ilości wskazane w tabeli są ilościami szacunkowymi, przyjętymi dla celów porównania ofert i wyboru najkorzystniejszej oferty. Ilości mogą ulec zmianie w zależności od bieżących potrzeb Zamawiającego, z zastrzeżeniem nieprzekraczalności kwoty, którą Zamawiający ma zamiar przeznaczyć na realizację zamówienia. Wykonawcy, z którym Zamawiający podpisze umowę, nie będzie przysługiwało żadne roszczenie finansowe ani prawne związanych z ilością zakupionych artykułów.

Zamawiający wymaga aby dostarczane materiały były: fabrycznie nowe; pierwszego gatunku; zapakowane w oryginalne opakowania; posiadały co najmniej 12 miesięczną przydatność do użycia, licząc od daty dostawy poszczególnego wyrobu. Ilość oraz rodzaj zamawianych materiałów elektrycznych została zawarta w formularzu cenowym stanowiącym zarówno szczegółowy opis przedmiotu zamówienia, jak również formularz Szczegółowej cennicy Wykonawcy.

Dostarczony przedmiot zamówienia Wykonawca zobowiązany będzie rozładować oraz wnieść do wskazanych pomieszczeń Zamawiającego na własny koszt. Zamawiający dopuszcza dostarczanie materiałów elektrycznych za pośrednictwem kuriera - na koszt Wykonawcy. Przedmiot zamówienia musi posiadać: instrukcję obsługi, aprobaty techniczne, certyfikaty oraz wszystkie niezbędne dokumenty wymagane przy tego typu materiałach; winien być wyposażony we wszystkie elementy niezbędne do uruchomienia i pracy u Zamawiającego do celu dla którego przedmiot zamówienia jest zakupywany, bez konieczności zakupu dodatkowych elementów przez Zamawiającego.

Oświadczam(y), iż zapoznałem(śmy) się z treścią i wymaganiami powyższego opisu przedmiotu zamówienia w pełni go akceptuję(emy) oraz oferuję(emy) za cenę wskazaną w formularzu ofertowym uwzględniającą wymagania opisu.

PODPIS(Y):

Sadek Budy 27.01.2020.

(miejscowość, data, podpis(y))  
Podpis(y) i pieczęćka(i) imienna(e)  
osoby(osób) umocowanej(ych)



WYKONAWCA Marek Budy  
ul. Wileńska 4-Budy-40, 50-518 549-3400  
NIP: 520 15 1 555 00000 00744247  
REGON 141924

ok 24/33  
C

Załącznik nr 3 do umowy 83/SGGW/2020 - protokół dostawy

Załącznik nr 3 do wzoru umowy stanowiącej załącznik nr 8 do niniejszej SIWZ – Wzór protokołu dostawy

**PROTOKÓŁ DOSTAWY**  
**DOTYCZY UMOWY NR \_\_\_/\_\_\_/2020**

W dniu dzisiejszym dostarczone do Szkoły Głównej Gospodarstwa Wiejskiego w Warszawie  
..... niżej wymienione artykuły:

L.p.	Nazwa produktu (nazwa producenta, itp.)	Ilość opakowań	Uwagi

Powyższy asortyment dostarczony został w stanie nieuszkodzonym i zgodnie ze specyfikacją dołączoną do umowy nr \_\_\_/\_\_\_/2020  
Dostarczone artykuły są fabrycznie zapakowane przez producenta, nieuszkodzone.  
Zamawiający dokonał odbioru wszystkich wymienionych powyżej artykułów.

....., dnia .....

.....  
(upoważniony pracownik Wykonawcy)

.....  
(upoważniony przedstawiciel SGGW)

Załącznik nr 4 do umowy nr 83/SGGN/2020 - potwierdzenie wniesienia zabezpieczenia  
Bank Pekao należytego wykonania umowy

## Potwierdzenie wykonanej operacji

w systemie bankowości internetowej PekaoBIZNES<sup>24</sup>

### Dane właściciela rachunku

Nazwa właściciela	SZKOŁA GŁÓWNA GOSPODARSTWA WIEJSKIEGO W WARSZAWIE	Adres właściciela	UL. NOWOURSYNOWSKA 166, 02-787 WARSZAWA
Rachunek właściciela	77 1240 6003 1111 0000 4942 8931		

### Dane kontrahenta/zleceńodawcy

Nazwa	ELGOMAR MARCIN GUZIK UL WŁADYSŁAWA JAGIE	Adres	ŁŁY 34A 96-316 SADE BUDY PL
Rachunek	PL85 1240 3350 1111 0010 7762 2650		

### Szczegóły operacji

Data waluty	05.11.2020
Data księgowania	05.11.2020 10:39:46
Kwota	<b>15 606,82 PLN</b>
Tytuł operacji	<b>zabezpieczenie należytego wykonania umowy - przetarg nieograniczony - SZP.250.13.2020</b>
Kod operacji	051
Opis kodu operacji	Wpłata/przych.pol. przelewu
Referencje banku	44920B5622804263

Data wystawienia 06.11.2020 11:40

Strona 1/1

W rozliczeniach transgranicznych należy używać numeru rachunku IBAN oraz kodu BIC.  
Numer IBAN tego rachunku: PL77 1240 6003 1111 0000 4942 8931; kod BIC Banku Pekao SA: PKOPPL33.  
Bank Polska Kasa Opieki Sądka Alcyona z siedzibą w Warszawie, ul. Grzybowska 52/57 wpisany pod numerem KRS: 0000014543 do Rejestru Przedsiębiorców, prowadzonego przez Sąd Rejonowy dla m. st. Warszawy, XII Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego; NIP: 525-09-06-841 - wysokość kapitału zakładowego i kapitału wpłaconego: 262 470 034 złotych, waktuj stanu na dzień 28 grudnia 2012 r.  
Środki zgromadzone w Banku Pekao S.A. (dalej: Bank) na rachunkach bankowych objęte są gwarancją Bankowego Funduszu Gwarancyjnego (dalej: BFG)

Dokument sporządzony elektronicznie na podstawie Art. 7 ust. 1 i 2 Ustawy Prawo bankowe, Art. 60 kc, Art. 20 ust. 2 i 5 Ustawy o rachunkowości. Nie wymaga stempla i podpisu